
7

  الثلاثاء   26  ت�شرين الأول  2021

Tues 26 Oct 2021

ن�����ش��رة اع��لان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد  421  - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات



    الثلاثاء   26 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )421(

اإعلانات الكرونية 2



    الثلاثاء   26 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )421(

3 اإعلانات الكرونية

القرار رقم /2950/
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10
وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم رقم /29/ لعام 2011
وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /105/ تاريخ 2007/1/21

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة روان المحدودة الم�سوؤولية المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/9/26 
والم�سجل لدينا برقم /9841/ تاريخ 2021/9/28

يقرر ما يلي:
الرقم  تحت  لدينا  الم�سجل  الم�سوؤولية  المحدودة  روان  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  المادة1-الت�سديق 
حل  على  بالإجماع  الموافقة  المت�سمن   2021/9/26 بتاريخ  قانونياً  المنعقد   2021/9/28 تاريخ   /9841/
اإجراءات  بمتابعة  منفردين  جديد  واينال  رم�سان  زكريا  ال�سيد  وتفوي�ض  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة 
وموجودات  منقولة  وغير  منقولة  اأموال  من  الر�سائية  الت�سفية  ناتج  وتوزيع  الر�سائية  والت�سفية  الحل 
على ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في راأ�سمالها مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات 
تجاه الغير ووزارة المالية وغيرها والتوقيع عنها باأعمال واإجراءات الت�سفية الر�سائية على كل ما يلزم من 
طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الر�سمية ذات ال�سلة والعلاقة بما فيها 
والمحافظة  المخت�سة  المالية  التجاري ومديرية  ال�سجل  واأمانة  الم�ستهلك  الداخلية وحماية  التجارة  وزارة 

وتفوي�سها بدفع ال�شرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها والموؤ�س�سة العامة للتاأمينات الجتماعية.
المادة2-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة

المادة 3-يجب على ال�شركة �سهر قرار الحل والت�سفية خلال ثلاثة اأيام من تاريخ �سدور القرار لدى مديرية 
التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�سق- اأمانة ال�سجل التجاري وذلك وفق قانون ال�شركات 

ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011
المادة4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 12758

القرار رقم /2948/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم  الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /2629/ تاريخ 2009/11/4

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة المنعقد بتاريخ 2021/9/26 

الم�سجل لدينا برقم /9779/ تاريخ 2021/9/27

يقرر ما يلي:

المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�سوؤولية  المحدودة  ادونيا  ل�شركة  العامة  الهيئة  قرار  على  المادة1-الت�سديق 

قانونيا بتاريخ 2021/9/26 

ال�سيد اينال جديد بتوزيع موجودات ال�شركة  والذي تقرر فيه حل وت�سفية ال�شركة ر�سائياً وتفوي�ض 

اأو  الغير  القيام بتح�سيل ما لل�شركة من ديون في ذمة  المال بعد  ال�شركاء كلا ح�سب م�ساهمته براأ�ض  بين 

كافة  ل��دى  والت�سفية  الح��ل  اإج���راءات  كافة  ومتابعة  عليها  المترتبة  اللتزامات  كافة  وت�سديد  ال�شركاء 

الوزارات والجهات المعنية مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير وكافة 

الجهات الر�سمية المعنية.

المادة2-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والإدارة فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة

المادة 3-يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك-اأمانة ال�سجل 

التجاري المخت�سة اأ�سولً وفق اأحكام قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

المادة4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

12763

القرار رقم /2956/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي  رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة الأيام ال�سبعة المحدودة الم�سوؤولية رقم /75/ تاريخ 2007/1/18
 /9874/ برقم  لدينا  الم�سجل   2021/9/26 بتاريخ  المنعقد  لل�شركة  العامة  الهيئة  اجتماع  مح�شر  وعلى 

تاريخ 2021/9/29
يقرر ما يلي:

باجتماعها  المتخذ  الم�سوؤولية  المحدودة  ال�سبعة  الأيام  ل�شركة  العامة  الهيئة  قرار  على  المادة1-الت�سديق 
ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة  حل  على  بالإجماع  الموافقة  والمت�سمن   2021/9/26 بتاريخ  قانونياً  المنعقد 
وتفوي�ض ال�سيد زكريا رم�سان واينال جديد منفردين بمتابعة اإجراءات الحل والت�سفية الر�سائية وتوزيع 
ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في  اأموال منقولة وغير منقولة وموجودات على  الر�سائية من  الت�سفية  ناتج 
راأ�سمالها مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه الغير ووزارة المالية وغيرها 
يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات  ما  الر�سائية على كل  الت�سفية  واإج��راءات  باأعمال  والتوقيع عنها 
الداخلية  التجارة  وزارة  فيها  بما  والعلاقة  ال�سلة  ذات  الر�سمية  وال��دوائ��ر  الجهات  جميع  ل��دى  ووثائق 
وحماية الم�ستهلك واأمانة ال�سجل التجاري ومديرية المالية المخت�سة والمحافظة وتفوي�سهما بدفع ال�شرائب 

والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها والموؤ�س�سة العامة للتاأمينات الجتماعية.
المادة2-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة

-اأمانة  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارة  مديرية  لدى  القرار  هذا  �سهر  ال�شركة  على  3-يجب  الم��ادة 
ال�سجل التجاري في دم�سق خلال ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا باأحكام المادة 21/ من قانون ال�شركات ال�سادر 

بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011
المادة4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك  12766

القرار رقم /2952/
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10 وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23 
وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم رقم /29/ لعام 2011 وعلى قرار الت�سديق على النظام الأ�سا�سي 

لل�شركة رقم /2623/ تاريخ 2006/11/8 وعلى اجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد بتاريخ 2021/9/26 
الم�سجل لدينا تحت الرقم /9878/ تاريخ 2021/9/29

يقرر ما يلي:
المادة1-الم�سادقة على قرار الهيئة العامة ل�شركة روان مينا المحدودة الم�سوؤولية المنعقد بتاريخ 2021/9/26 

والم�سجل لدينا برقم /9878/ تاريخ 2021/9/29 
واينال  رم�سان  زكريا  ال�سيد  وتفوي�ض  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة  حل  على  بالإجماع  الموافقة  والمت�سمن 
جديد منفردين بمتابعة اإجراءات الحل والت�سفية الر�سائية وتوزيع ناتج الت�سفية الر�سائية من اأموال 
الأخذ بعين العتبار  راأ�سمالها مع  ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في  منقولة وغير منقولة وموجودات على 
ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه الغير ووزارة المالية وغيرها والتوقيع عنها باأعمال واإجراءات 
الت�سفية الر�سائية على كل ما يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر 
الر�سمية ذات ال�سلة والعلاقة بما فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك واأمانة ال�سجل التجاري 
ومديرية المالية المخت�سة والمحافظة وتفوي�سها بدفع ال�شرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها والموؤ�س�سة 

العامة للتاأمينات الجتماعية.
المادة2-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة

المادة 3-يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خلال مدة ثلاثة اأيام من تاريخه عملًا باأحكام قانون ال�شركات 
ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29/ لعام 2011 لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك -اأمانة 

ال�سجل التجاري بدم�سق ويعتبر لغياً حكماً بعد م�سي هذه المدة اإذا لم يتم �سهره اأ�سولً.
المادة4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك
12760

اإعلانات ر�سمية

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�سرعي �سادرة عن �لمحكمة 

�ل�سرعية �لثالثة بحلب

�لقا�سي: محمد �سعيد علو�ش

�لم�ساعد: خلدون حوري

�لمدعي: ماجد بكري بن عبد �لله 

يمثله �لمحامي نجدت عف�ش

�لمدعى عليها: غادة عين �ل�سم�ش 

بنت بكري

�لدعوى: تفريق لعلة �ل�سقاق

ق����ررت �لم��ح��ك��م��ة ع��م��لا ب��الم��ادة 

�أ�سول  ق��ان��ون  م��ن  27/�أ  رق��م 

عليه  �لم��دع��ى  �إع���لام  �لمحاكمات 

بال�سحف  �ل��ن�����س��ر  ب��و����س��ط��ة 

�لإعلانات  ل��وح��ة  على  ول�سقا 

 /998/ رق��م  �ل��ق��ر�ر  م�سمون 

لعام 2021 �أ�سا�ش 2021/610 

�لمت�سمن:

ت�سديق تقرير �لحكمين �لموؤرخ 

و�لتفريق   2021/6/27 في 

بين �لزوجين �لمتد�عين �لزوجة 

بنت بكري  �ل�سم�ش  )غ��ادة عين 

حلب  تولد  بط�ش  عليه  و�لدتها 

1996/7/2 م�سجلة قيد بندره 

خ16( و�لزوج )ماجد بكري بن 

ن��ه��وى حرير  �ل��ل��ه و�ل��دت��ه  عبد 

 1962/11/29 ح��ل��ب  ت��ول��د 

لعلة  خ16(  بندره  قيد  م�سجل 

بائنة  طلقة  و�عتباره  �ل�سقاق 

�سدور  بتاريخ  و�ق��ع��ة  و�ح���دة 

هذ� �لقر�ر

2-�لز�م �لزوجة بالعدة �ل�سرعية 

هذ�  �سدور  تاريخ  من  �عتبار� 

لحين   2021/6/27 �ل���ق���ر�ر 

�نتهاء �لعدة على �أن ل تقل عن 

ثلاثة �أ�سهر

3-�ل����ز�م �لم��دع��ي ب��دف��ع معجل 

ليرة  �أل��ف  خم�سون  مبلغ  �لمهر 

لزوجته  ع����دة  ن��ف��ق��ة  ���س��وري��ة 

�سدور  تاريخ  من  عليها  �لمدعى 

�لعدة  �نتهاء  لحين  �لقر�ر  ه��ذ� 

عن  ت��ق��ل  ل  �أن  ع��ل��ى  �ل�سرعية 

ثلاثة �أ�سهر

4-ت�سمين �لمدعى عليه �لر�سوم 

و�لم�ساريف و�لأتعاب

ب��ح��ق �لجهة  ق������ر�رً� وج��اه��ي��اً 

�لمدعية وبمثابة �لوجاهي بحق 

�لجهة �لمدعى عليها قابلًا للطعن 

و�أ�سولً  علناً  ���س��در  بالنق�ش 

بتاريخي 15 ذي �لحجة 1442 

هجري �لمو�فق 25 تموز 2021 

ميلادي

�لقا�سي

103188

�إع������������������لان

�لمخطط  ي���رت���ي  ب��ل��دي��ة  ت��ع��ل��ن 

 – دب��ا���ش  ل��ق��ري��ت��ي  �لتنظيمي 

فعلى  ج��زئ��ي  �إع���لان  �لجبيرية 

من يود �لعتر��ش عليه تقديم 

�لبلدة  دي����و�ن  �إلى  �ع��تر����س��ه 

�لر�سمي  �ل���دو�م  �أوق���ات  خ��لال 

لم���دة ث��لاث��ون ي��وم��اً م��ن تاريخ 

�لن�سر.

رئي�ش مجل�ش بلدة يرتي 

133974

مذكرة تبليغ بال�سحف لمجهول 

�لإقامة

�سامر  محمد  �لتبلي���غ:  طال�ب 

�لمحامي  وكيله  �ل��دي��ن-  جمال 

مح���م���د ���س��ع��ي��د ف������وز ورن���ي���م 

يا�سين.   

ر�مز  غ��دي��ر  تبليغه:  �لم��ط��ل��وب 

زيفه - مجهول �لإقامة. 

ن���ظ���رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك ف���اإن 

�لثالثة  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

لح�سور  ت���دع���وك  ب��ال��لاذق��ي��ة 

رقم    2021/11/24 جل�سة 

 2021 �أ���س��ا���ش/1302/ل��ع��ام 

�ل�ساعة  �لأرب���ع���اء  ي���وم  وذل���ك 

و�لمقامة  ���س��ب��اح��اً  �ل��ع��ا���س��رة 

�سامر  مح��م��د  ق��ب��ل  م��ن  عليكم 

بيع  تثبيت  بطلب  �لدين  جمال 

ونقل ملكية.

�أو  ح�����س��ورك  ع���دم  ح���ال  وفي 

�ستجري  ع��ن��ك  وك��ي��ل  �إر����س���ال 

ب��ح��ق��ك �لم��ق��ت�����س��ى �ل���ق���ان���وني 

بمثابة  بحقك  �لحكم  و�سي�سدر 

�لوجاهي.

�لقا�س���ي

133975

�علان

��سم �لجهة �لمعلنة: بلدية كفرية

ن���وع �لإع�����لان: �إع����لان مخطط 

تنظيمي

�لت�سنيف: مخططات تنظيمية

ن�ش �لإعلان: 

يعلن رئي�ش بلدية كفرية 

�لمخطط �لتنظيمي  �لعام لقرية 

تلا �علانا جزئيا  

على  �لع�����تر�������ش  ي�����ود  م����ن    

�لبلدية   م��ر�ج��ع��ة  �ل��ت��ع��دي��لات 

تاريخه مع  م��ن  ي��وم  خ��لال 30 

دفع �إي�سال بقيمة 2000 ل.�ش

رئي�ش مجل�ش بلدية كفرية      

133976

�إخطار تبليغ بال�سحف 

لمجهول �لإقامة �سادرة عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لر�بعة 

باللاذقية

�أ�سا�ش/475/لعام  ب��ال��دع��وى 

جل�ستها  موعد  �لمحدد  و   2021

2021/11/18

ماجد  هم�سه  �لمتدخلة:  �لجهة 

�سريف  �بر�هيم  ن��ز�ر  و  �سعيد 

تمثلهما �لمحامية نغم علي علي

�إيم��ان  �سدها  �لم��ت��دخ��ل  �لج��ه��ة 

�لمرحوم  لتركة  �إ�سافة  �لن�سار 

زكريا �أحمد يا�سين 

م��ذك��رة دع��وت��ك��م عن  �أن  ح��ي��ث 

تقرر   2021/11/18 جل�سة 

�إخطاركم بال�سحف �إلى �لجل�سة 

بو��سطة  �أع��لاه  موعدها  �لمبين 

و  �ليومية  �ل�سحف  في  �إع��لان 

�لمحكمة  �إع���لان���ات  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

نظرً� لجهالة عنو�نكم.

تر�سلي  �أو  تح�����س��ري  لم  ف����اإذ� 

تجري  �سوف  فاإنه  عنك  وكيلًا 

بحقك �لمعاملة �لقانونية �أ�سولً 

بمثابة  �لح���ك���م  ���س��ي�����س��در  و 

�لوجاهي بحقكم.

رئي�ش محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�لر�بعة في �للاذقية

133977

مذكرة تبليغ بال�سحف �سادر 

عن �لقا�سي �ل�سرعي باللاذقية

علي  محمد  عليه:  �لم��دع��ى  �إلى 

خر�ج

�أ�سا�ش/3450/ رقم  بالدعوى 

قبل  م���ن  �لم��ق��ام��ة   2021 ل��ع��ام 

كمال  ف��اط��م��ه مح��م��د  �لم��دع��ي��ة 

�لح�سن 

لعلة  تفريق  �لدعوى  مو�سوع 

�ل�سقاق 

ع��ن��و�ن��ك تقرر  ن���ظ���رً� لج��ه��ال��ة 

على  ل�سقاً  بال�سحف  دع��وت��ك 

لوحة �إعلانات �لمحكمة للح�سور 

�إلى �لمحكمة �ل�سرعية باللاذقية 

�ل�ساعة   2021/11/24 بيوم 

���س��ب��اح��اً و في حال  �ل��ع��ا���س��رة 

بحقك  �ستتخذ  ح�����س��ورك  ع��دم 

�لإجر�ء�ت �لقانونية �أ�سولً

�لقا�سي �ل�سرعي 

133978



    الثلاثاء   26 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )421(

اإعلانات الكرونية 4
موؤ�س�سة الوحدة لل�سحافة والطباعة والن�شر والتوزيع

اإعلان طلب عرو�ض داخلي للمرة الثالثة

 تعلن موؤ�س�سة الوحدة لل�سحافة والطباعة والن�شر والتوزيع عن رغبتها باإعلان مناق�سة بطريقة الظرف 

المختوم لبناء وت�سميم مواقع انترنت جديدة لموؤ�س�سة الوحدة والبالغ عددها ت�سعة مواقع وتقديم دعم 

برمجي لها.  

وذلك وفق دفتر ال�شروط الفنية رقم 4/2782-2 تاريخ 2021/8/9 ودفتر ال�شروط الحقوقية والمالية رقم  

4/2842-2 تاريخ  2021/8/12 المحفوظة لدى دائرة العقود , فعلى الراغبين تقديم طلبات عرو�سهم اإلى 

ديوان موؤ�س�سة الوحدة لل�سحافة والطباعة والن�شر بدم�سق – دوار كفر�سو�سة خلال مهلة اأق�ساها نهاية 

الدوام الر�سمي ليوم الأحد تاريخ  2021/11/14 ويجري ف�ض العرو�ض يوم الثنين 2021/11/15 في تمام 

ال�ساعة الحادية ع�شرة �سباحاً في مقر موؤ�س�سة الوحدة دوار كفر�سو�سة ويحق لمن يرغب من العار�سين 

ح�سور الجل�سة ,ل يقبل اأكثر من عر�ض واحد من كل عار�ض ويقدم العر�ض �سمن مغلفين: 

المغلف الأول: الأوراق الثبوتية والتاأمينات الموؤقتة المحددة على ال�سكل التالي:  تحدد التاأمينات الموؤقتة 

ب������/200000/فقط مائتي األف ليرة �سورية.

الم�شرف  الموؤ�س�سة لدى  اإ�سعار م�شرفي ي�سدد في ح�ساب  اأو  اأو�سيك م�سدق  وذلك بموجب كفالة م�شرفية 

التجاري ال�سوري فرع/9/بدم�سق بالح�ساب رقم  /0109-105328-001/

المغلف الثاني:  يحتوي على العر�ض المالي مع جدول الأ�سعار الإفرادية والإجمالية بالليرة ال�سورية رقماً 

وكتابة ب�سكل وا�سح وجلي دون اأي �سطب اأو حك اأو تحوير وذلك على اأ�سا�ض التزامه بتقديم المطلوب ول 

يجوز اأن تت�سمن اأي تحفظات اأو �شروط.

تو�سع المغلفات في مغلف ثالث مختوم من قبل العار�ض معنون با�سم موؤ�س�سة الوحدة مدون عليه مناق�سة 

بناء وت�سميم مواقع انترنت جديدة لموؤ�س�سة الوحدة   

العرو�ض  تقديم  موعد  لنتهاء  التالي  اليوم  من  تبداأ  يوماً  بعر�سه:/60/�ستون  العار�ض  ارتباط  مدة 

وتتجدد تلقائياً في حال عدم وجود اعترا�ض.

مدة التنفيذ: تحدد مدة التنفيذ ب�/6/اأ�سهر تبداأ من اليوم التالي لتاريخ �سدور اأمر المبا�شرة.

مدة ال�سمان: ي�سمن المتعهد عمل المواقع الجديدة لمدة �سنة تقويمية من تاريخ �سدور مح�شر ال�ستلام 

الموؤقت دون ملاحظات ويكون م�سوؤولً عن اأي عطل اأو خلل في عمل المواقع خلال هذه المدة.

التاأمينات النهائية: تحدد التاأمينات النهائية بن�سبة 10% من قيمة الإحالة  يتقدم بها المتعهد المر�سح 

اإليه  اإحالة التعهد عليه وتعاد  اإبلاغه خطياً  اأيام من تاريخ  اأحيلت عليه المناق�سة خلال ع�شرة  الذي 

اأ�سولً  بعد �سدور مح�شر ال�ستلام النهائي واإنتهاء فترة ال�سمان ووفائه بكامل التزاماته واإبراء ذمته 

ي�سدد في  اإ�سعار م�شرفي  اأو  �سيك م�سدق  اأو  النهائية بموجب كفالة م�شرفية  التاأمينات  , يكون تقديم 

ح�ساب الموؤ�س�سة لدى الم�شرف التجاري ال�سوري فرع/9/بدم�سق بالح�ساب رقم/0109-105328-001/

طوابع  فيها  بما  العقد  على  المترتبة  والر�سوم  ال�شرائب  كافة  بت�سديد  العر�ض  عليه  ير�سو  من  يلتزم 

ن�سختي العقد واأجور النقل  واأجور الإعلان.

ثمن دفاتر ال�شروط: )10000( ع�شرة اآلف ليرة �سورية ي�سدد بموجب اأمر قب�ض في ح�ساب الموؤ�س�سة لدى 

والحقوقية  الفنية  ال�شروط  دفاتر  على  الح�سول  ويمكن  /11/بدم�سق  فرع  ال�سوري  التجاري  الم�شرف 

والمالية من دائرة العقود في موؤ�س�سة الوحدة.

تطبق اأحكام القانون رقم 51 لعام 2004 ودفتر ال�شروط العامة ال�سادر بالمر�سوم 450 لعام 2004 على كل 

ما لم يرد ذكره اأعلاه.

 المدير العام

القرار رقم /2949/
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10
وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم رقم /29/ لعام 2011
وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /2055/ تاريخ 2017/9/24

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة فردو�ض للتجارة وال�ستثمار المحدودة الم�سوؤولية
المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/9/26 والم�سجل لدينا برقم /9845/ تاريخ 2021/9/28

يقرر ما يلي:
المادة1-الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة فردو�ض للتجارة وال�ستثمار المحدودة الم�سوؤولية الم�سجل 
الموافقة  المت�سمن   2021/9/26 بتاريخ  قانونياً  المنعقد   2021/9/28 تاريخ   /9845/ الرقم  تحت  لدينا 
منفردين  جديد  واينال  رم�سان  زكريا  ال�سيد  وتفوي�ض  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة  حل  على  بالإجماع 
بمتابعة اإجراءات الحل والت�سفية الر�سائية وتوزيع ناتج الت�سفية الر�سائية من اأموال منقولة وغير منقولة 
وموجودات على ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في راأ�سمالها مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب عليها من حقوق 
والتزامات تجاه الغير ووزارة المالية وغيرها والتوقيع عنها باأعمال واإجراءات الت�سفية الر�سائية على كل ما 
يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات ووثائق لدى جميع الجهات والدوائر الر�سمية ذات ال�سلة والعلاقة بما 
فيها وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك واأمانة ال�سجل التجاري ومديرية المالية المخت�سة والمحافظة 

وتفوي�سها بدفع ال�شرائب والر�سوم عن ال�شركة وا�ستردادها والموؤ�س�سة العامة للتاأمينات الجتماعية.
المادة2-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة

القرار لدى مديرية  تاريخ �سدور  اأي��ام من  والت�سفية خلال ثلاثة  �سهر قرار الحل  ال�شركة  الم��ادة 3-على 
التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�سق-اأمانة ال�سجل التجاري وذلك وفق قانون ال�شركات 

ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011
المادة4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك     12761

القرار رقم /2951/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الأ�سا�سي رقم /2311/ تاريخ 2008/8/20

بتاريخ  ق��ان��ون��ي��اً  المنعقد  الم�����س��وؤول��ي��ة  الم��ح��دودة  �سينرجي  ل�شركة  ال��ع��ام��ة  الهيئة  اج��ت��م��اع  مح�شر  وع��ل��ى 

2021/9/26 والم�سجل لدينا بالرقم /9843/ تاريخ 2021/9/28

يقرر ما يلي:

المادة1-الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة �سينرجي المحدودة الم�سوؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد 

قانونياً بتاريخ 2021/9/26 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل ال�شركة ر�سائياً وتوزيع اأموالها 

بين ال�شركاء كلا ح�سب ح�سته في راأ�سمال ال�شركة مع الأخذ بعين العتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه 

اإج��راءات الحل  وزارة المالية والغير وتفوي�ض ال�سادة زكريا رم�سان واينال جديد منفردين بمتابعة كافة 

لدى كافة الوزارات والجهات المعنية واإجراءات ال�سهر لدى امانة ال�سجل التجاري المخت�سة وبيع موجودات 

ال�شركة من اأموال منقولة وغير منقولة.

المادة2-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة

اأيام من تاريخه عملًا باأحكام قانون ال�شركات  المادة 3-يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خلال ثلاثة 

ال�سادر بالمر�سوم رقم 29/ لعام 2011 لدى اأمانة ال�سجل التجاري بدم�سق 

المادة4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

12767

اإعلان طلب عرو�ض – داخلي –  /للمرة الثالثة - بال�شرعة الكلية/

التبديلية  القطع  لتوريد  عرو�ض  بطلب  رغبتها  عن  بدم�سق  الجامعي  الأ�سد  م�ست�سفى  تعلن 

المطلوبة لجهاز الطبقي المحوري  متعدد ال�شرائح  PHILIPS BRILIANCE 64 SLICE لزوم 

ق�سم الأ�سعة في الم�ست�سفى.

وفقاً للموا�سفات الفنية ودفاتر ال�شروط المالية والحقوقية المنظمين لهذه الغاية وفقاً لما يلي: 

- التاأمين������ات الأولي�������ة: بمبلغ/28200000/ل.�ض فقط ثمانية وع�شرون مليون ومئتا األف ليرة 

�سورية ل غير.

- التاأمين�����ات النهائي������ة: 10 % من قيمة العقد.  

اأمر  المتعهد  اإعطاء  تاريخ  من  يوم/اعتباراً  ب���/60  التنفيذ  م��دة  ح��ددت  التعهد:  تنفيذ  م��دة   -

المبا�شرة بكتاب خطي �سادر عن الإدارة ويتم ت�سليم المواد على دفعة واحدة وذلك خلال ثلاثون 

يوماً من تاريخ طلبها بموجب كتاب ر�سمي من قبل الإدارة. 

بتاريخ  ال�سورية ح�شراً  بالليرة  الت�سديد  اأن يتم  الأجنبي على  بالقطع  العر�ض  -يجوز تقديم 

ال�ستحقاق ) اليوم التالي لتاريخ �سدور مح�شر ال�ستلام الموؤقت ( �شرط اأن تكون المواد م�ستوردة 

خلال مدة تنفيذ العقد.

- مدة ارتباط العار�ض بعر�سه: يبقى العار�ض مرتبطاً بعر�سه مدة/ثلاثة اأ�سهر/من اليوم التالي 

لنتهاء موعد تقديم العرو�ض

الجامعي  الأ�سد  م�ست�سفى  لدى  العقود  دائ��رة  من  ال�شروط  دفتر  على  والح�سول  الط��لاع  يمكن 

بدم�سق بعد ت�سديد قيمته البالغة/10000/ل.�ض ع�شرة اآلف ليرة.       

الدوام  نهاية  اأق�ساها  مدة  خلال  بدم�سق  الجامعي  الأ�سد  م�ست�سفى  دي��وان  اإلى  العرو�ض  تقدم 

الر�سمي من يوم الثلاثاء  الواقع في 2021/11/2. 

المدير العام  لم�ست�سفى الأ�سد الجامعي بدم�سق  82526

اإعلانات ر�سمية

مذكرة �إخطار �سادرة عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لثانية 

بالقام�سلي

�أ�سا�ش/6945/ رقم  بالدعوى 

لعام 2021

�لجهة �لمدعية: �سناء خليف بنت 

بنكين  �لمحامي:  يمثلها  ح�سن- 

ح�سين.

�لج���ه���ة �لم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: ورث���ة 

���س��ي��خ م���و����س���ى ���س��ل��ي��م��ان بن 

ع��ب��دي ورف���ع���ة ���س��ل��ي��م��ان بنت 

وفرحان  ومنيفه  وه���م:  ح�سو 

وحلوه ويو�سف وعدنان وثريا 

وطلال  �ل�����س��لام  وع��ب��د  وفن�سه 

و�سادية  ور����س���و�ن  و���س��م��يرة 

�أولد  و�أي��وب  وم��رو�ن  ولقمان 

�سليمان  مو�سى  �سيخ  وب��ن��ات 

بن عبدي من �لقام�سلي- ناحية 

�لقحطانية- قرية �لبوير.

�لدعوى: تثبيت عقد بيع.

ب�سبب  تبليغكم  ل��ت��ع��ذر  ن��ظ��رً� 

تمر  �لتي  �ل�ستثنائية  �لظروف 

ن�سرً�  �إخطاركم  تقرر  �لبلاد  بها 

لوحة  على  ول�سقاً  بال�سحف 

ل�سرورة  �لم��ح��ك��م��ة  �إع����لان����ات 

محكمة  ق���اع���ة  �إلى  �لح�������س���ور 

�لبد�ية �لمدنية �لثانية بالقام�سلي 

ي�������وم �ل�����ث�����لاث�����اء �لم���������س����ادف 

2021/12/14 للنظر بالدعوى 

�لمقامة من �لجهة �لمدعية لتثبيت 

�أو  م�ساحة/105/دونم  بيعكم 

ما يعادلها من �لأ�سهم من �لعقار 

�لعقارية  �لمنطقة  من   )20( رقم 

خ���رب���ة خ�����ل�����ي�����ل/602/و�إذ� لم 

تح�سرو� �أو تر�سلو� من يمثلكم 

�لقانونية  �لم��ع��ام��ل��ة  ���س��ت��ج��ري 

بحقكم و�سي�سدر �لحكم بحقكم 

بمثابة �لوجاهي.

رئي�ش محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�لثانية بالقام�سلي

82498

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار 

�سادرة عن محكمة �ل�سلح 

�لمدني بالقام�سلي

بالدعوى/113/لعام 2021

�لمدعي )طالب �لتجديد(: بطر�ش 

ملكي بن ملكي.

�لتجديد  )�لمطلوب  عليه  �لمدعى 

ع��ل��ي��ه(: مح��م��د �ل�����س��ن��ج��ار بن 

عو�د.

�ل�ستثنائية  ل��ل��ظ��روف  ن��ظ��رً� 

ف��ق��د ت��ق��رر ل��دي��ن��ا في �ل��دع��وى 

 2021 �أ�سا�ش/113/لعام  رقم 

�لجل�سة  بم���وع���د  �إخ����ط����ارك����م 

 2021/12/6 بتاريخ  �لقادمة 

وذلك  �سباحاً  �لتا�سعة  �ل�ساعة 

بطلب تثبيت عقد بيع جر�ر و�إذ� 

وكيلًا  تر�سلو�  �أو  تح�سرو�  لم 

�سي�سدر  عنكم  ينوب  قانونياً 

�لحكم بحقكم بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي

82496

مذكرة �إخطار �سادرة عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لثانية 

بالقام�سلي

�أ�سا�ش/7555/لعام  بالدعوى 

2021

�لج��ه��ة �لم��دع��ي��ة: ���س��ع��ود محمد 

جيان  �لمحامية  تمثله  طارق  بن 

محمد.

�لجهة �لمدعى عليها: يا�سر حاج 

�لقام�سلي-  محمد-  بن  بك  علي 

ج��م��ع��اي��ه- ج���ان���ب ك���ازي���ة ملا 

حاجي.

�لدعوى: تثبيت عقد بيع.

ن�����ظ�����رً� ل����ل����ظ����روف �لأم���ن���ي���ة 

�لتبليغ  وت��ع��ذر  �ل���س��ت��ث��ن��ائ��ي��ة 

�أ�سول   )34( ل��ل��م��ادة  و���س��ن��دً� 

�لمحاكمات �لمدنية تقرر �إخطاركم 

على  ول�سقاً  بال�سحف  ن�����س��رً� 

وجوب  �لمحكمة  �إعلانات  لوحة 

�لبد�ية  محكمة  قاعة  ح�سوركم 

بالقام�سلي  �ل��ث��ان��ي��ة  �لم��دن��ي��ة 

ب��ال�����س��اع��ة �ل��ع��ا���س��رة م���ن يوم 

�لثنين �لمو�فق 2021/11/22 

وفي حال عدم �لح�سور �سي�سدر 

�لحكم بمثابة �لوجاهي.

رئي�ش محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�لثانية بالقام�سلي

82495

مذكرة دعوة بال�سحف �سادرة 

عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

بالقام�سلي- �لغرفة �لثانية

�أ�سا�ش/3958/لعام  بالدعوى 

2021

�لتبليغ: كمال �سيخ عزت  طالب 

�لح�سيني- ب�سفته �ل�سخ�سية.

��سو  توما�ش  تبليغه:  �لمطلوب 

�بن �إبر�هيم- �لقام�سلي- �لحي 

حاتم  مدر�سة  جانب  �ل��غ��رب��ي- 

�لطائي.

�لدعوى: تثبيت عقد بيع.

ل��ل��ظ��روف �لأم��ن��ي��ة �لتي  ن��ظ��رً� 

تبليغك  وت��ع��ذر  �ل��ب��لاد  بها  تم��ر 

تقرر تبليغك بال�سحف لح�سور 

�لأربعاء  ي��وم  �لمحاكمة  جل�سة 

�ل�ساعة   2021/11/24 تاريخ 

�ل��ع��ا���س��رة ���س��ب��اح��اً ل��ل��ن��ظ��ر في 

�ل����دع����وى �لم���ق���ام���ة ع��ل��ي��ك من 

عزت  �سيخ  ك��م��ال  �لم��دع��ي  ق��ب��ل 

تثبيت  بخ�سو�ش  �لح�سيني 

من  م�ساحة/550/م2  بيع  عقد 

�لمنطقة  من   )786( رق��م  �لعقار 

وفي  �أولى  قام�سلي  �ل��ع��ق��اري��ة 

�إر�سال  �أو  ح�سورك  ع��دم  ح��ال 

تجري  �سوف  قانوناً  يمثلك  من 

�لقانونية  �لإج������ر�ء�ت  بحقك 

�أ�سولً.

رئي�ش محكمة �لبد�ية �لمدنية- 

�لغرفة �لثانية

82491

مذكرة دعوة �سادرة عن 

�لمحكمة �ل�سرعية بالقام�سلي

�أ�سا�ش/1349/ رقم  بالدعوى 

لعام 2021

هندي  �سالحه  �لمدعية:  �لجهة 

يمثلها  �لقادر-  عبد  بنت  جب�سه 

�لمحامي: محمد �لرحيم.

�لج��ه��ة �لم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: محمد 

�لقام�سلي-  �لله-  ح�سن بن عبد 

جنوب �لكورني�ش.

�لدعوى: تفريق لعلة �ل�سقاق.

�ل�ستثنائية  ل��ل��ظ��روف  ن��ظ��رً� 

كون  عليه  �لمدعى  تبلغ  )وتعذر 

�ل�سيطرة  نطاق  خ��ارج  �إقامته 

�لأم��ن��ي��ة( ووف��ق��اً لأح��ك��ام �لمادة 

�أ�����س����ول  ق�����ان�����ون  م�����ن   )34(

�لمحاكمات تقرر دعوتك لح�سور 

�ل�ساعة  تم��ام  �لمحاكمة  جل�سة 

�لعا�سرة �سباحاً من يوم �لثنين 

�لمحكمة  بقاعة   2021/11/29

بالقام�سلي  �لأولى  �ل�سرعية 

�أو  ح�����س��ورك  ع���دم  ح���ال  وفي 

�ستجري  عنك  ينوب  من  �إر�سال 

بحقك �لإجر�ء�ت �لقانونية.

�لقا�سي

82489

مذكرة �إخطار بال�سحف 

بالدعوى رقم �أ�سا�ش/197/

لعام 2021

�بنة  �لجهة �لمدعية: بهار محمد 

محمد �أمين و�لدتها �أ�سمى تولد 

حناويه  قيد   1998/7/1 �سبك 

خ�43

�لج��ه��ة �لم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: محمد 

جهان  و�لدته  دياب  �بن  يو�سف 

قيد   1994/1/2 ع��اب��ره  ت��ول��د 

حناويه خ�43

ن���ظ���رً� لج��ه��ال��ة ع���ن���و�ن���ك فقد 

�لإخطار  م��ذك��رة  تبليغك  ت��ق��رر 

رقم  بالدعوى  بال�سحف  ن�سرً� 

 2021 �أ����س���ا����ش/197/ل���ع���ام 

بدعوى: تثبيت طلاق.

تقرر  فقد  عنو�نك  لجهالة  نظرً� 

تبليغك مذكرة �لإخطار لح�سور 

بتاريخ  �لأرب���ع���اء  ي���وم  جل�سة 

تح�سر  لم  و�إذ�   2021/11/21

ف�ستجري  يمثلك  من  تر�سل  �أو 

و�إن  �لقانونية  �لمعاملة  بحقك 

�لحكم �لذي �سي�سدر يعد بحقك 

بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي �ل�سرعي في �لجو�دية

82488

�سند تبليغ بال�سحف �سادر عن 

�لمحكمة �ل�سرعية بالقام�سلي

�لقا�سي: ح�سين محمد علي.

�لم�ساعد: يا�سر �لح�سيني.

�أحمد  ج��و�ه��ر  �لتبليغ:  طالبة 

�ساكي  �لمحامية  تمثلها  �ل�سيخ- 

ح�سن.

محمد  �أح��م��د  تبليغه:  �لمطلوب 

خ�سر- مجهول �لإقامة.

تبليغه  �لمطلوب  �لحكم  خلا�سة 

�ل���ق���ر�ر رق����م/1337/ت����اري����خ 

ب���ال���دع���وى   2021/10/14

 2021 �أ�����س����ا�����ش/59/ل����ع����ام 

و�لمت�سمن:

1- تثبيت تقرير �لحكمين �لموؤرخ 

و�لمت�سمن   2021/9/26 في 

�لم��دع��ي��ة جو�هر  ب��ين  �ل��ت��ف��ري��ق 

�ل�سيخ بنت �أحمد و�لدتها فاطم 

تولد هنادي هيمو 1983/9/1 

�لقيد �لكريه خ�68 و�لمدعى عليه 

و�لدته  محمد  ب��ن  خ�سر  �أح��م��د 

يازي تولد �لكريه 1972/2/10 

بطلقة  وذلك  خ�68  �لكريه  �لقيد 

بائنة و�حدة.

�لمدعية جو�هر  �إلز�م �لجهة   -2

�ل�سرعية  بالعدة  �ل�سيخ  �أحمد 

�لقر�ر  ه��ذ�  تاريخ  من  �عتبارً� 

و�إل��ز�م��ه��ا ب��ع��دم �ل����زو�ج حتى 

�ك���ت�������س���اب �لح����ك����م �ل����درج����ة 

�لقطعية وفي حال �نتهاء �لعدة 

�لدرجة  �لح��ك��م  �ك��ت�����س��اب  ق��ب��ل 

�لقطعية.

�لمدني  �ل�سجل  �أم��ين  �إل���ز�م   -3

هذ�  �أح���ك���ام  بتنفيذ  �لم��خ��ت�����ش 

�لحكم في �سجلاته �لر�سمية فور 

�كت�سابه �لدرجة �لقطعية.

�لم���دع���ى  �لج���ه���ة  ت�����س��م��ين   -4

و�لم�ساريف  �ل��ر���س��وم  ع��ل��ي��ه��ا 

�لوكالة  ور�سم  محاماة  و�أتعاب 

�لق�سائية.

ب��ح��ق �لجهة  ح��ك��م��اً وج���اه���ي���اً 

�لجهة  بحق  وبمثابته  �لمدعية 

للطعن   ق���اب���لًا  ع��ل��ي��ه��ا  �لم���دع���ى 

وفق  علناً  و�أفهم  �سدر  بالنق�ش 

/8 بتاريخ  و�لأ���س��ول  �لقانون 

�لمو�فق  ه�  �لأول/1443  ربيع 

2021/10/14

�لمطلوب  عنو�ن  لجهالة  ونظرً� 

بال�سحف  تبليغه  تقرر  تبليغه 

�إذ� لم يتم �سلوك طرق  �أنه  علماً 

�لقانونية  �لم���دة  خ���لال  �ل��ط��ع��ن 

�سالحاً  م��رم��اً  �لح��ك��م  ي�سبح 

للتنفيذ.

�لقا�سي

82486

�إع������������������لان

يعلن مجل�ش بلدة ك�سب �لمخطط 

�لتنظيمي لبلدة ك�سب و تو�سعه 

ثلاثون   30 لم��دة  جزئياً  �إع��لان��اً 

يوماً من تاريخ ن�سر �لإعلان.

 فعلى من يود �لعتر��ش تقديم 

�لبلدية   دي���و�ن  �إلى  �ع��تر����س��ه 

�سمن �لمدة �لمذكورة.

رئي�ش مجل�ش بلدة ك�سب

133979

�إخطار بال�سحف

�ريج  �لتبليغ:  طالبة  �لم��دع��ي��ة 

�أنور  �لمحامي  وكيلها   – هرمز 

ح�سن.

تبليغه:  �لمطلوب  عليه  �لم��دع��ى 

ولهان وحيد رنجو�ش 

ن��ظ��رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك ق��ررت 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لخام�سة 

لح�سور  �إخ���ط���ارك  ب��ال��لاذق��ي��ة 

5/439/ب  �أ���س��ا���ش  �ل���دع���وى 

جل�ستها  ل��ع��ام/2021/�لم��ح��دد 

 2021/11/21 �لأح��د  يوم  في 

�ل�����س��اع��ة �ل��ع��ا���س��رة ���س��ب��اح��اً ، 

بمو�سوع طلب �إدخال و تجديد 

مو�سوعها  م�����س��ط��وب��ة  دع����وى 

ف�سخ ت�سجيل.

تر�سل وكيلًا  �أو  ف��اإذ� لم تح�سر 

�لح��ك��م بحقك  ���س��ي�����س��در  ع��ن��ك 

بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي 

133980

��سم �لجهة �لمعلنة: مبقرة فديو 

باللاذقية

�أبقار  نوع �لإعلان: مز�يدة بيع 

و عجول من�سقة

 2021/11/7 �لم��ز�ي��دة:  موعد 

�لثانية ع�سر ظهرً� 

ن�ش �لإعلان: تعلن مبقرة فديو 

مز�يدة  �إج����ر�ء  ع��ن  ب��ال��لاذق��ي��ة 

علنية بال�سرعة �لكلية لبيع:

�لمن�سقة  و�ل��ع��ج��ول  •�لأبقار 

�لمذبوحة  و  ق�سرياً  و  �سحياً 

حتى  �ستتوفر  �لتي  ��سطر�رياً 

نهاية عام 2021

�لعرو�ش  لتقديم  موعد  •ّ�خر 
�ل�ساعة  ق��ب��ل   2021/11/7

�لثانية ع�سر ظهرً�.

�ل���ع���ار����ش  �رت�����ب�����اط  •مدة 
تاريخ  م��ن  ب��ع��ر���س��ه/10/�أي��ام 

يوم �لمز�يدة.

�ل�سروط/5000/ دفتر  •قيمة 
ل.�ش

•�لتاأمينات �لأولية: 2000000 
ل.�ش

�ل���ن���ه���ائ���ي���ة:  •�لتاأمينات 
4000000 ل.�ش

ل���دى  مح���ف���وظ���ة  •�ل�سروط 
�لمبقرة

�لمدير �لعام

133981

مذكرة �إخطار بال�سحف

لمجهول �لإقامة

ط��ال��ب �لإخ����ط����ار: �م�����اره علي 

ح�سن  �لمحامي  وكيلها  �لخ��اني 

مرتكو�ش 

نديم  �حمد  �إخ��ط��اره:  �لمطلوب 

�ساهين

ن��ظ��رً� لج��ه��ال��ة ع��ن��و�ن��ك ق��ررت 

باللاذقية  �ل�����س��رع��ي��ة  �لم��ح��ك��م��ة 

�إخ����ط����ارك لح�����س��ور �ل���دع���وى 

رق���م �أ���س��ا���ش/1495/ج��ل�����س��ة 

ت����اري����خ  في  �لث������ن������ين  ي��������وم 

في  ذل�����ك  و   2021/11/22

�سباحاً  �ل���ع���ا����س���رة  �ل�����س��اع��ة 

بمو�سوع �لتفريق لعلة �ل�سقاق 

تر�سل وكيلًا  �أو  ف��اإذ� لم تح�سر 

بحقك  �ستجري  ع��ن��ك  ق��ان��ون��ي��اً 

�لمعاملة �لقانونية �أ�سولً 

�لقا�سي �ل�سرعي 

133982



    الثلاثاء   26 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )421(

5 اإعلانات الكرونية

اعلان

ا�سم الجهة المعلنة: ال�شركة العامة للطرق والج�سور

/فرع اللاذقية/

نوع الإعلان: مناق�سة داخلية بال�شرعة الكلية -   للمرة الولى

الت�سنيف: توريد مواد

الثنين      14.30 ال�����س��اع��ة  ال���ع���رو����ض:  ل���س��ت��لام  م���وع���د  اآخ�����ر 

2021/11/8

تاري����خ ف����ض ال���عرو�ض: ال�ساعة   9.30 الثلاثاء     2021/11/9

ن�ض الإعلان: 

توريد حديد ت�سليح عالي المقاومة كمية/65/طن لزوم م�ساريع 

ال�شركة , وفق دفاتر ال�شروط الخا�سة المعدة لهذا الغر�ض.

التاأمينات الأولية: 

خم�سة  فقط  وق���دره/5,000,000/ل.����ض  مقطوع  بمبلغ  تحدد 

ملايين ليرة �سورية ل غير 

التاأمينات النهائية:  تحدد بن�سبة/5%/من قيمة العقد 

مدة التنفيذ:  /15/خم�سة ع�شر يوماً

�سلاحية العرو�ض:  يبقى العار�ض مرتبطاً بعر�سه مدة �ستون 

يوماً من تاريخ ف�ض العرو�ض 

لمزيد من المعلومات يمكن مراجعة فرع ال�شركة باللاذقية الكائن 

على طريق حلب مقابل ال�سكان الع�سكري للح�سول 

على ا�سبارة المناق�سة.

ثمن ال�سبارة:  25000 ل.�ض

 مدير فرع اللاذقية

133983

اإخطار تنفيذي يبلغ بال�سحف 

و مريم خليل قرحالي  زينة خليل قرحالي  المنفذ عليهما  اإلى 

))مجهول الإقامة ((

رقم الملف 2220/حقوق/2021/

طالب التنفيذ: المحامي �سلاح �سحرور ب�سفته ال�سخ�سية 

ال�ستئناف  محكمة  عن  ال�سادر  ال��ق��رار  التنفيذ  مو�سع  و�سع 

اأ�سا�ض   2019 قرار/222/لعام  برقم  اللاذقية  في  الثالثة  المدني 

457 تاريخ 2019/12/19 

و المت�سمن رد ال�ستئناف �سكلًا و ترقين الإ�سارة 

و بناء على اأحكام الم��ادت��ين/287/و/288/اأ-ب من قانون اأ�سول 

المحاكمات نكلفكما بتنفيذ م�سمون القرار خلال خم�سة ع�شر 

�ستجري  اإل  و  الر�سمية  الج��ري��دة  في  الن�شر  ت��اري��خ  تلي  ي��وم��اً 

بالقانون  عنها  المن�سو�ض  التنفيذية  الإج������راءات  بحقكما 

المذكور.

مدير التنفيذ المدني باللاذقية 

133988

مديرية التجارة الداخلية

 وحماية الم�ستهلك بريف دم�سق

اإعلان بالمزاد العلني

الم�ستهلك  وح��م��اي��ة  ال��داخ��ل��ي��ة  ال��ت��ج��ارة  م��دي��ري��ة  تعلن 

بريف دم�سق عن رغبتها ببيع مواد محجوزة لديها وهي 

عبارة عن مواد غذائية ومواد غير غذائية وذلك بتاريخ 

ال�سبت  ي��وم  من  �سباحاً  العا�شرة  ال�ساعة   2021/11/13

المديرية  لديوان  بطلب  التقدم  بال�شراء  الراغبين  على 

وذل���ك خ���لال /15/ ي���وم م��ن ت��اري��خ الإع�����لان وف���ق دفتر 

ال�شروط الموجود لدى المديرية.

12769

اإنذار موجه بوا�سطة الكاتب بالعدل في دم�سق

خا�ض:/170/عام:/35119/ �سجل:/1771/

الجراحي  ج��رم��ان��ا  م�سفى  و���شرك��اه  كاتبة  وج��ي��ه  ���شرك��ة  م��ن: 

�سامر  المحامي  يمثلها   108877 رقم  التاأميني  بالرقم  الم�سجلة 

ق�سي�ض بموجب �سند توكيل مرفق ربطاً

برقم  الم�سجل  جميلة  والدتها  موفق  بنت  اإبراهيم  زكية  اإلى: 

تاأميني 2268526 مجهول الإقامة

و�شركاه  كاتبة  وجيه  �شركة  في  تعملين  اأن��ك  حيث  الم��و���س��وع: 

دون  العمل  عن  تغيبت  اأن��ك  وحيث  الج��راح��ي  جرمانا  م�سفى 

اأبلغك  فاإنني  ل��ذا  مت�سلة  اأي��ام  ع�شرة  من  لأك��ثر  م�شروع  �سبب 

هذا الإنذار تحت طائلة اإنهاء عقد عملك وفقاً لأحكام المادة 

حقوقها  بكافة  الموكلة  للجهة  محتفظاً  العمل  قانون  من   64

تجاهك ومنها محا�سبتك حول المبالغ المترتبة بذمتك لها.

المحامي �سامر ق�سي�ض

12742

اإنذار موجه بوا�سطة الكاتب بالعدل في دم�سق

خا�ض:/169/عام:/35118/ �سجل:/1771/

الممثلة  الخا�سة  المغفلة  الم�ساهمة  المنيوم  ���س��يرال  �شركة  م��ن: 

برئي�ض مجل�ض الإدارة ال�سيد اأن�ض �سيفي يمثلها المحامي �سامر 

ق�سي�ض بموجب �سند توكيل مرفق ربطاً

الم�����س��ج��ل بالرقم  ن��ذي��رة  ���س��ام��ي وال���دت���ه  ب��ن  ن�����شر  اإلى: م��اه��ر 

التاأميني/ 11/20486310 مجهول الإقامة

الم�ساهمة  المنيوم  �سيرال  �شركة  في  تعمل  اأن��ك  حيث  المو�سوع: 

المغفلة الخا�سة وحيث اأنك تغيبت عن العمل دون �سبب م�شروع 

لأكثر من ع�شر اأيام مت�سلة لذا فاإنني اأبلغك هذا الإنذار تحت 

قانون  من   /64/ الم��ادة  لأحكام  وفقاً  عملك  عقد  اإنهاء  طائلة 

ومنها  تجاهك  حقوقها  بكافة  الموكلة  للجهة  محتفظاً  العمل 

محا�سبتك حول المبالغ المترتبة بذمتك لها.

المحامي �سامر ق�سي�ض

12741

اإعلانات ر�سمية

�علان

�أدع������ت �لم���و�ط�������ن���ة �آم���ن���ة �أح��م��د 

�لفرح�ان و�لدت��ها عيده من مو�ليد 

�لتملي�ك  �سن�د�ت  فق�د�ن    1973

رق�م/793- بالعق�ار�ت  �لمتعل�قة  

-1112-727-870-872-256

87-24-271-1250/م����������������������ن 

�لمنطقة �لعقاري�ة  نبع �ل�سخ�ر 72 

للمعتر�ش مر�جعتن���ا خلال/15/

ي�����������وم م���ن ت���اري���خ �لإع������لان  في 

�لجريدة �لر�سمي�ة

مدير �لم�سالح �لعقارية 

بالقنيطرة 

82529

�علان

دخي��ل  �ساه���ر  �لمو�ط�ن  �أدع��ى 

من  هلال�ه  و�لدت��ه  ح�سي�ن  ب�ن 

�ل�����س��خ�����ر 1974  ن��ب��ع  م��و�ل��ي��د 

�لتملي�ك  ����س���ن�������د�ت   ف���ق�������د�ن 

�لمتعل�قة بالعق�ار�ت رق�م/125-

�لمنطقة  127-129-130/م�����ن 

�لعقاري�ة نبع �ل�سخ�ر 2/72

ل���ل���م���ع���تر����ش م��ر�ج��ع��ت��ن�����������ا 

تاريخ  م��ن  خ��لال/15/ي�����������وم 

�لج������ري������دة  في  �لإع�����������������لان  

�لر�سمي�ة0

مدير �لم�سالح �لعقارية 

بالقنيطرة 

82530



    الثلاثاء   26 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )421(

اإعلانات الكرونية 6

قرار محكمة البداية المدنية 

قرار  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

اأ�سا�ض 7594 قرار 220  البداية المدنية بدم�سق برقم  محكمة 

المتجر  ايجارية  علاقة  تثبيت  ب��دع��وى   2021/4/20 ت��اري��خ 

الم�ساد على العقار 1/613 �سويقة لل�سيد ريا�ض الكنج وعنوان 

المتجر دم�سق ال�سويقة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12720

بيان تكليف مالي 

بيان  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

تاريخ   0/3/25969 ب��رق��م  دم�����س��ق  م��ال��ي��ة  م���ن  م���الي  ت��ك��ل��ي��ف 

2021/10/20 العائد لل�سيد با�سل خانزاده على العقار 8/381 

باب �شريجة وعنوان المتجر دم�سق باب �شريجة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12715

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

العقار  على  الأيوبي  عامر  ال�سيد:  للم�ستاأجر  العائد  الإيجار 

باأن  علماً  �سعبان  ف��رزت  والموؤجر  ق�ساع  اأق�ساب  عمارة   16/19

المتجر  وعنوان   2021/1/1 من  تبداأ  فقط  ع��ام  الإي��ج��ار  م��دة 

دم�سق زبلطاني

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12723

محكمة البداية المدنية بدم�صق 

قرار  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

قرار   47064 اأ���س��ا���ض  برقم  بدم�سق  المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة 

1381 تاريخ 2008/11/6 بدعوى تثبيت بيع وت�سجيل المتجر 

عدنان  اأحمد  لل�سيد  براني  �ساغور   1/306 العقار  على  الم�ساد 

الحافظ وعنوان المتجر دم�سق �ساغور.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12719

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

العقار  على  الفتال  با�سل  ال�سيد:  للم�ستاأجر  العائد  الإي��ج��ار 

مدة  ب��اأن  علماً  الحلبي  نبيل  والم��وؤج��ر  �ساروجة  �سوق   2/1173

المتجر  م��ن 2021/10/1 وع��ن��وان  ت��ب��داأ  الإي��ج��ار ع��ام��ان فقط 

دم�سق العقيبة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12722

بيان تكليف مالي 

بيان  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

تاريخ   0/3/24757 ب��رق��م  دم�����س��ق  م��ال��ي��ة  م���ن  م���الي  ت��ك��ل��ي��ف 

 2/322 العقار  على  بديرة  هدى  لل�سيدة  العائد   2021/10/4

الجورة وعنوان المتجر دم�سق باب توما

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12711

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

العقار  على  �سليم  محمود  ال�سيد:  للم�ستاأجر  العائد  الإيجار 

البهن�سي  اأيم��ن  محمد  والموؤجر  �سنجقدار  بح�سة   478/1535

علماً باأن مدة الإيجار عام فقط تبداأ من 2021/8/12 وعنوان 

المتجر دم�سق البح�سة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12725

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

الإيجار العائد للم�ستاأجر �شركة مركز تميز الأعمال المحدودة 

والم���وؤج���ر خالد  اأب���و ج��ر���ض  ال��ع��ق��ار 7/3150  الم�����س��وؤول��ي��ة ع��ل��ى 

اأع��وام فقط تبداأ من  الإيجار ثلاثة  باأن مدة  الحالو�ض علماً 

2021/10/1 وعنوان المتجر دم�سق الطلياني

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12726

بيان تكليف مالي 

بيان  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

تاريخ   3/3/17030 ب��رق��م  دم�����س��ق  م��ال��ي��ة  م���ن  م���الي  ت��ك��ل��ي��ف 

2021/6/30 العائد لل�سيد مروان وهبه على العقار 214 ميدان 

مو�سلي وعنوان المتجر دم�سق ميدان

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12699

بيان تكليف مالي 

بيان  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

بلا  ت��اري��خ   0/3/19883 برقم  دم�سق  مالية  م��ن  م��الي  تكليف 

العقار  على  الطباع  واأده���م  ووراف  عظمة  رن��ا  لل�سيد  العائد 

1/2008 �ساغور ب�ساتين وعنوان المتجر دم�سق �سناعة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12709

بيان تكليف مالي 
خلا�سة   2007 لعام   33 رق��م  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

 0/3/22388 برقم  دم�سق  مالية  م��ن  م��الي  تكليف  بيان 

تاريخ 2021/9/8 العائد لل�سيد محمد مهدي مزيان على 

العقار 4/2834 م�سجد اأق�ساب وعنوان المتجر دم�سق �سارع 

الملك في�سل

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12707

بيان تكليف مالي 

بيان  خلا�سة   2007 لعام   33 رقم  التجارة  قانون  اإلى  ا�ستناداً 

تاريخ   0/3/13573 ب��رق��م  دم�����س��ق  م��ال��ي��ة  م���ن  م���الي  ت��ك��ل��ي��ف 

2021/5/20 العائد لل�سيد محمد علاء الحم�سي على العقار 

8/1404 بح�سة �سنجقدار وعنوان المتجر دم�سق البح�سة

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

12716

اإعلانات ر�سمية

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي 

للمرة �لثانية

تعلن وز�رة �ل�سحة عن �إجر�ء 

بطريقة  د�خ��ل��ي  ع��رو���ش  طلب 

�لظرف �لمختوم لتقديم وتركيب 

وت�سغيل مثفلة خلوية عدد/1/

لزوم �لجهات �لعامة. 

يحق للعار�ش �لتقدم بالعملات 

�لأج��ن��ب��ي��ة وف���ق م���ا ه���و و�رد 

26/ب/15  رق������م  ب����ال����ب����لاغ 

تما�سيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�ش  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت��اري��خ   15/260 �ل��������وزر�ء 

.2013/11/21

�لتاأمينات �لأولية:/500000/

ل.�ش فقط خم�سمائة  �ألف  ليرة 

بموجب  تقدم  غ��ير   ل  �سورية 

م�سرف  م��ن  م�����س��رف��ي��ة  ك��ف��ال��ة 

معتمد بالقطر �لعربي �ل�سوري 

وز�رة  لأم���ر  م�سدق  �سيك  �أو 

�ل�سحة ول يقبل �ل�سيك لأمره.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة.

•غر�مة �لتاأخير: و�حد بالألف 
عن كل يوم تاأخير.

�لتنفيذ:90 يوماً. •مدة 
�لإ����س���ب���ارة:/5000/ •�سعر 

ل.�ش.

•مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 
�نتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ�سهر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  �لعرو�ش  تقديم 

من  �لمر�سح/6/�أ�سهر  للعار�ش 

�أحكام  وف���ق  �لإح���ال���ة  ت��اري��خ 

لعام  �لقانون 51  من  �لمادة 25 

.2004

مغلف  �لمطلوبة:  •�لأور�ق 
�لأور�ق �لثبوتية �لمن�سو�ش 

بالقانون/51/لعام  عليها 

2004 وطلب ��ستر�ك مل�سق 

بقيمة/1500/ طابع  عليه 

�لتاأمينات  ومت�سمناً  ل.���ش 

�لعر�ش  م��غ��ل��ف  �لم���وؤق���ت���ة+ 

�لعر�ش  م��غ��ل��ف   + �ل��ف��ن��ي 

�لمالي.

دفاتر  ع��ل��ى  �لح�����س��ول  •يتم 
و�لمالية  �لح��ق��وق��ي��ة  �ل�����س��روط 

�لعقود  م��دي��ري��ة  م��ن  و�ل��ف��ن��ي��ة 

�لدو�م  خ��لال  �ل�سحة  ب���وز�رة 

�لر�سمي.

ديو�ن  �إلى  �ل��ع��رو���ش  •تقدم 
وز�رة  في  �ل���ع���ق���ود  م���دي���ري���ة 

�ل�����س��ح��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة �ل����دو�م 

�لر�سمي  من يوم

.2021/11/14

  وزير �ل�سحة

88636

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي

عن  �ل�����س��ح��ة  وز�رة  ت��ع��ل��ن 

د�خلي  عرو�ش  طلب  �إج���ر�ء 

�لمختوم   �ل���ظ���رف  ب��ط��ري��ق��ة 

وت�سغيل  وت��رك��ي��ب  ل��ت��ق��ديم 

ت��ل��وي��ن م��ن��اع��ي �آلي  ج���ه���از 

�لعامة  �لهيئة  ع��دد/1/ل��زوم 

لم�سفى �لبيروني.

 يحق للعار�ش �لتقدم بالعملات 

�لج��ن��ب��ي��ة وف���ق م���ا ه���و و�رد 

26/ب/15  رق������م  ب����ال����ب����لاغ 

تما�سيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�ش  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت��اري��خ   15/260 �ل��������وزر�ء 

 2013/11/21

�ل�����������ت�����������اأم�����������ي�����������ن�����������ات   

�لأول����ي����ة:/2500000/ل.�����ش 

مليون  وع�سرون  خم�سة  فقط 

تقدم  غ����ير  ل  ����س���وري���ة  ل�����يرة 

بم��وج��ب ك��ف��ال��ة م�����س��رف��ي��ة من 

�لعربي  بالقطر  معتمد  م�سرف 

لأمر  م�سدق  �سيك  �أو  �ل�سوري 

وز�رة �ل�سحة ول يقبل �ل�سيك 

لأمره.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة.

•غر�مة �لتاأخير: و�حد بالألف 
عن كل يوم تاأخير.

�لتنفيذ:60يوما. •مدة 

�لإ���س��ب��ارة:/50000/ •�سعر 
ل.�ش.

•مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 
�نتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ�سهر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  �لعرو�ش  تقديم 

من  �لمر�سح/6/�أ�سهر  للعار�ش 

�أحكام  وف���ق  �لإح���ال���ة  ت��اري��خ 

لعام  �لقانون 51  من  �لمادة 25 

.2004

مغلف  �لم��ط��ل��وب��ة:  •�لأور�ق 
�لمن�سو�ش  �لثبوتية  �لأور�ق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�سق  ��ستر�ك  وطلب   2004

ع��ل��ي��ه ط��اب��ع ب��ق��ي��م��ة/1500/

�لتاأمينات  ومت�سمناً  ل.����ش 

مغلف   + فني  مغلف  �لم��وؤق��ت��ة+ 

�لعر�ش �لمالي.

دفاتر  ع��ل��ى  �لح�����س��ول  •يتم 
و�لمالية  �لح��ق��وق��ي��ة  �ل�����س��روط 

�لعقود  م��دي��ري��ة  م��ن  و�ل��ف��ن��ي��ة 

�لدو�م  خ��لال  �ل�سحة  ب���وز�رة 

�لر�سمي.

�إلى  �ل�����ع�����رو������ش  •تقدم 
دي������و�ن م���دي���ري���ة �ل���ع���ق���ود في 

نهاية  ح��ت��ى  �ل�����س��ح��ة  وز�رة 

�ل�������دو�م �ل���ر����س���م���ي  م���ن ي��وم     

.2021/11/14

وزير �ل�سحة

82637

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي 

للمرة �لثالثة

تعلن وز�رة �ل�سحة عن �إجر�ء 

بطريقة  د�خ��ل��ي  ع��رو���ش  طلب 

لتقديم  �لم����خ����ت����وم   �ل����ظ����رف 

كر��سي  وت�����س��غ��ي��ل  وت��رك��ي��ب 

ع��دد/9/ كافيترون  مع  �أ�سنان 

لزوم جهات �لقطاع �لعام 

�لعر�ش  تقديم  للعار�ش  يحق 

رئا�سة  ت��ع��م��ي��م  ح�����س��ب  �لم����الي 

�ل��وزر�ء رقم 15/260  مجل�ش 

 2013/11/21 ت������اري������خ 

و�لبلاغ رقم 15/26/ب تاريخ 

بالعملات   2014/10/21

�لأجنبية. 

•�ل������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 
�لأول����ي����ة:/5400000/ف����ق����ط 

خ��م�����س��ة م���لاي���ين و�أرب��ع��م��ائ��ة 

تقدم  �سورية ل غير  ل��يرة  �أل��ف 

بم��وج��ب ك��ف��ال��ة م�����س��رف��ي��ة من 

�لعربي  بالقطر  معتمد  م�سرف 

لأمر  م�سدق  �سيك  �أو  �ل�سوري 

وز�رة �ل�سحة ول يقبل �ل�سيك 

لأمره.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة.

•غر�مة �لتاأخير: و�حد بالألف 
عن كل يوم تاأخير.

�لتنفيذ: 90 يوماً. •مدة 

�لإ���س��ب��ارة:/15000/ •�سعر 
ل.�ش.

•مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 
�نتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ�سهر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  �لعرو�ش  تقديم 

من  �لمر�سح/6/�أ�سهر  للعار�ش 

�أحكام  وف���ق  �لإح���ال���ة  ت��اري��خ 

لعام  �لقانون 51  من  �لمادة 25 

.2004

مغلف  �لم��ط��ل��وب��ة:  •�لأور�ق 
�لمن�سو�ش  �لثبوتية  �لأور�ق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�سق  ��ستر�ك  وطلب   2004

ع��ل��ي��ه ط��اب��ع ب��ق��ي��م��ة/1500/

�لتاأمينات  ومت�سمناً  ل.����ش 

مغلف   + فني  مغلف  �لم��وؤق��ت��ة+ 

�لعر�ش �لمالي.

دفاتر  ع��ل��ى  �لح�����س��ول  •يتم 
و�لمالية  �لح��ق��وق��ي��ة  �ل�����س��روط 

�لعقود  م��دي��ري��ة  م��ن  و�ل��ف��ن��ي��ة 

�لدو�م  خ��لال  �ل�سحة  ب���وز�رة 

�لر�سمي.

�إلى  �ل�����ع�����رو������ش  •تقدم 
دي������و�ن م���دي���ري���ة �ل���ع���ق���ود في 

نهاية  ح��ت��ى  �ل�����س��ح��ة  وز�رة 

�ل�������دو�م �ل���ر����س���م���ي  م���ن ي��وم   

2021/11/14

وزير �ل�سحة

82638

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي 

للمرة �لثانية

عن  �ل�����س��ح��ة  وز�رة  ت��ع��ل��ن 

ع��رو���ش د�خلي  �إج����ر�ء ط��ل��ب 

بطريقة �لظرف �لمختوم لتقديم 

قاطع  جهاز  وت�سغيل  وتركيب 

ن�سف  )م���ي���ك���روت���وم(  ن�����س��ج 

�لجهات  ع�����دد/2/ل�����زوم  �آلي 

�لتقدم  للعار�ش  يحق  �لعامة. 

بالعملات �لأجنبية وفق ما هو 

26/ب/15  رق��م  بالبلاغ  و�رد 

تما�سيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�ش  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت��اري��خ   15/260 �ل��������وزر�ء 

.2013/11/21

�ل�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

�لأول����ي����ة:/2800000/ل.�����ش 

�ألف   وثمانمائة  مليونان  فقط 

تقدم  غ����ير   ل  ����س���وري���ة  ل����يرة 

بم��وج��ب ك��ف��ال��ة م�����س��رف��ي��ة من 

�لعربي  بالقطر  معتمد  م�سرف 

لأمر  م�سدق  �سيك  �أو  �ل�سوري 

وز�رة �ل�سحة ول يقبل �ل�سيك 

لأمره.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة.

•غر�مة �لتاأخير: و�حد بالألف 
عن كل يوم تاأخير.

�لتنفيذ:90 يوماً. •مدة 

�لإ����س���ب���ارة:/6000/ •�سعر 
ل.�ش.

•مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 
�نتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ�سهر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  �لعرو�ش  تقديم 

من  �لمر�سح/6/�أ�سهر  للعار�ش 

�أحكام  وف���ق  �لإح���ال���ة  ت��اري��خ 

لعام  �لقانون 51  من  �لمادة 25 

.2004

مغلف  �لم��ط��ل��وب��ة:  •�لأور�ق 
�لمن�سو�ش  �لثبوتية  �لأور�ق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�سق  ��ستر�ك  وطلب   2004

ع��ل��ي��ه ط��اب��ع ب��ق��ي��م��ة/1500/

�لتاأمينات  ومت�سمناً  ل.����ش 

�لفني  �لعر�ش  مغلف  �لموؤقتة+ 

+ مغلف �لعر�ش �لمالي.

دفاتر  ع��ل��ى  �لح�����س��ول  •يتم 
و�لمالية  �لح��ق��وق��ي��ة  �ل�����س��روط 

�لعقود  م��دي��ري��ة  م��ن  و�ل��ف��ن��ي��ة 

�لدو�م  خ��لال  �ل�سحة  ب���وز�رة 

�لر�سمي.

�إلى  �ل�����ع�����رو������ش  •تقدم 
دي������و�ن م���دي���ري���ة �ل���ع���ق���ود في 

نهاية  ح��ت��ى  �ل�����س��ح��ة  وز�رة 

�ل�������دو�م �ل���ر����س���م���ي  م���ن ي��وم     

.2021/11/14

  وزير �ل�سحة

82639



اإعلانات ر�سمية

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي 

للمرة �لثانية

عن  �ل�����س��ح��ة  وز�رة  ت��ع��ل��ن 

ع��رو���ش د�خلي  �إج����ر�ء ط��ل��ب 

بطريقة �لظرف �لمختوم لتقديم 

مثفلة  جهاز  وت�سغيل  وتركيب 

ع���دد/2/ل���زوم �لجهات  م��ردة 

�لتقدم  للعار�ش  يحق  �لعامة. 

بالعملات �لأجنبية وفق ما هو 

26/ب/15  رق��م  بالبلاغ  و�رد 

تما�سيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�ش  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت��اري��خ   15/260 �ل��������وزر�ء 

.2013/11/21

�ل�������������ت�������������اأم�������������ي�������������ن�������������ات 

�لأول����ي����ة:/2000000/ل.�����ش 

�سورية  ل���يرة  م��ل��ي��ون��ان  ف��ق��ط 

كفالة  ت��ق��دم بم��وج��ب  غ���ير   ل 

معتمد  م�����س��رف  م��ن  م�سرفية 

�أو  �ل�����س��وري  �ل��ع��رب��ي  بالقطر 

وز�رة  لأم�����ر  م�����س��دق  ���س��ي��ك 

�ل�سحة ول يقبل �ل�سيك لأمره.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة.

•غر�مة �لتاأخير: و�حد بالألف 
عن كل يوم تاأخير.

�لتنفيذ:60 يوماً. •مدة 
�لإ����س���ب���ارة:/5000/ •�سعر 

ل.�ش.

•مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 
�نتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ�سهر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  �لعرو�ش  تقديم 

من  �لمر�سح/6/�أ�سهر  للعار�ش 

�أحكام  وف���ق  �لإح���ال���ة  ت��اري��خ 

لعام  �لقانون 51  من  �لمادة 25 

.2004

مغلف  �لم��ط��ل��وب��ة:  •�لأور�ق 
�لمن�سو�ش  �لثبوتية  �لأور�ق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�سق  ��ستر�ك  وطلب   2004

ع��ل��ي��ه ط��اب��ع ب��ق��ي��م��ة/1500/

�لتاأمينات  ومت�سمناً  ل.����ش 

�لفني  �لعر�ش  مغلف  �لموؤقتة+ 

+ مغلف �لعر�ش �لمالي.

دفاتر  ع��ل��ى  �لح�����س��ول  •يتم 
و�لمالية  �لح��ق��وق��ي��ة  �ل�����س��روط 

�لعقود  م��دي��ري��ة  م��ن  و�ل��ف��ن��ي��ة 

�لدو�م  خ��لال  �ل�سحة  ب���وز�رة 

�لر�سمي.

�إلى  �ل�����ع�����رو������ش  •تقدم 
دي������و�ن م���دي���ري���ة �ل���ع���ق���ود في 

نهاية  ح��ت��ى  �ل�����س��ح��ة  وز�رة 

�ل�������دو�م �ل���ر����س���م���ي  م���ن ي��وم     

.2021/11/14

  وزير �ل�سحة

82640

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي

تعلن وز�رة �ل�سحة عن �إجر�ء 

بطريقة  د�خ��ل��ي  ع��رو���ش  طلب 

�لظرف �لمختوم  لتقديم وتركيب 

تعليمي  مجهر  جهاز  وت�سغيل 

لزوم  �لروؤو�ش(  متعدد  )مجهر 

�لهيئة �لعامة لم�سفى �لبيروني

 يحق للعار�ش �لتقدم بالعملات 

�لأج��ن��ب��ي��ة وف���ق م���ا ه���و و�رد 

26/ب/15  رق������م  ب����ال����ب����لاغ 

تما�سيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�ش  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت��اري��خ   15/260 �ل��������وزر�ء 

 2013/11/21

�ل�����������ت�����������اأم�����������ي�����������ن�����������ات   

�لأول��ي��ة:/17500000/ل.���ش 

مليون  ع�������س���ر  ���س��ب��ع��ة  ف���ق���ط 

�سورية  ل��يرة  �ل��ف  وخم�سمائة 

كفالة  بم��وج��ب  ت��ق��دم  غ���ير  ل 

معتمد  م�����س��رف  م��ن  م�سرفية 

�أو  �ل�����س��وري  �ل��ع��رب��ي  بالقطر 

وز�رة  لأم�����ر  م�����س��دق  ���س��ي��ك 

�ل�سحة ول يقبل �ل�سيك لأمره.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة.

•غر�مة �لتاأخير: و�حد بالألف 
عن كل يوم تاأخير.

�لتنفيذ:90يوما. •مدة 
�لإ���س��ب��ارة:/50000/ •�سعر 

ل.�ش.

•مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 
�نتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ�سهر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  �لعرو�ش  تقديم 

من  �لمر�سح/6/�أ�سهر  للعار�ش 

�أحكام  وف���ق  �لإح���ال���ة  ت��اري��خ 

لعام  �لقانون 51  من  �لمادة 25 

.2004

مغلف  �لم��ط��ل��وب��ة:  •�لأور�ق 
�لمن�سو�ش  �لثبوتية  �لأور�ق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�سق  ��ستر�ك  وطلب   2004

ع��ل��ي��ه ط��اب��ع ب��ق��ي��م��ة/1500/

�لتاأمينات  ومت�سمناً  ل.����ش 

مغلف   + فني  مغلف  �لم��وؤق��ت��ة+ 

�لعر�ش �لمالي.

دفاتر  ع��ل��ى  �لح�����س��ول  •يتم 
و�لمالية  �لح��ق��وق��ي��ة  �ل�����س��روط 

�لعقود  م��دي��ري��ة  م��ن  و�ل��ف��ن��ي��ة 

�لدو�م  خ��لال  �ل�سحة  ب���وز�رة 

�لر�سمي.

�إلى  �ل�����ع�����رو������ش  •تقدم 
دي������و�ن م���دي���ري���ة �ل���ع���ق���ود في 

نهاية  ح��ت��ى  �ل�����س��ح��ة  وز�رة 

�ل�������دو�م �ل���ر����س���م���ي  م���ن ي��وم     

.2021/11/14

وزير �ل�سحة

82641

�إعلان طلب عرو�ش د�خلي

تعلن وز�رة �ل�سحة عن �إجر�ء 

بطريقة  د�خ��ل��ي  ع��رو���ش  طلب 

لتقديم  �لم����خ����ت����وم   �ل����ظ����رف 

�لعينات  �سب  جهاز  وتركيب 

�لجهات  ع��دد/2/ل��زوم  بالغمر 

�لعامة.

 يحق للعار�ش �لتقدم بالعملات 

�لج��ن��ب��ي��ة وف���ق م���ا ه���و و�رد 

26/ب/15  رق������م  ب����ال����ب����لاغ 

تما�سيا   2014/10/21 تاريخ 

مجل�ش  رئ���ا����س���ة  ت��ع��م��ي��م  م����ع 

ت��اري��خ   15/260 �ل��������وزر�ء 

 2013/11/21

�ل�����������ت�����������اأم�����������ي�����������ن�����������ات   

�لأول����ي����ة:/1000000/ل.�����ش 

فقط مليون ليرة �سورية ل غير 

تقدم بموجب كفالة م�سرفية من 

�لعربي  بالقطر  معتمد  م�سرف 

لأمر  م�سدق  �سيك  �أو  �ل�سوري 

وز�رة �ل�سحة ول يقبل �ل�سيك 

لأمره.

من   %10 �لنهائية:  •�لتاأمينات 
قيمة �لإحالة.

•غر�مة �لتاأخير: و�حد بالألف 
عن كل يوم تاأخير.

�لتنفيذ:90يوما. •مدة 
�لإ���س��ب��ارة:/10000/ •�سعر 

ل.�ش.

•مدة �رتباط �لعار�ش بعر�سه 
�نتهاء  ت��اري��خ  م��ن  �أ�سهر  �ستة 

بالن�سبة  �أم��ا  �لعرو�ش  تقديم 

من  �لمر�سح/6/�أ�سهر  للعار�ش 

�أحكام  وف���ق  �لإح���ال���ة  ت��اري��خ 

لعام  �لقانون 51  من  �لمادة 25 

.2004

مغلف  �لم��ط��ل��وب��ة:  •�لأور�ق 
�لمن�سو�ش  �لثبوتية  �لأور�ق 

ع��ل��ي��ه��ا ب���ال���ق���ان���ون/51/ل���ع���ام 

مل�سق  ��ستر�ك  وطلب   2004

ع��ل��ي��ه ط��اب��ع ب��ق��ي��م��ة/1500/

�لتاأمينات  ومت�سمناً  ل.����ش 

مغلف   + فني  مغلف  �لم��وؤق��ت��ة+ 

�لعر�ش �لمالي.

دفاتر  ع��ل��ى  �لح�����س��ول  •يتم 
و�لمالية  �لح��ق��وق��ي��ة  �ل�����س��روط 

�لعقود  م��دي��ري��ة  م��ن  و�ل��ف��ن��ي��ة 

�لدو�م  خ��لال  �ل�سحة  ب���وز�رة 

�لر�سمي.

�إلى  �ل�����ع�����رو������ش  •تقدم 
دي������و�ن م���دي���ري���ة �ل���ع���ق���ود في 

نهاية  ح��ت��ى  �ل�����س��ح��ة  وز�رة 

�ل�������دو�م �ل���ر����س���م���ي  م���ن ي��وم     

.2021/11/14

وزير �ل�سحة

82642

وز�رة �لت�سالت و�لتقانة  

للمرة �لثانية �لهيئة �لعامة 

للا�ست�سعار عن بعد   

للمرة  ع���رو����ش  ط��ل��ب  �إع�����لان 

لتقديم  14/ع  رق����م   �ل��ث��ان��ي��ة 

ح���و�����س���ب م��ك��ت��ب��ي��ة ع�����دد/5/

عدد/3/ومحمولة  ومحمولة 

عدد/1/لم�سروع �لم�سح �ل�سامل  

للا�ست�سعار  �لعامة  �لهيئة  في 

عن بعد.

�لعامة  �لمعلنة:�لهيئة  �لجهة   

للا�ست�سعار عن بعد0

نوع �لإعلان:  طلب عرو�ش.

حو��سب  تقديم  �لإع���لان  ن�ش 

م��ك��ت��ب��ي��ة ع���دد/5/ومح���م���ول���ة 

ع���دد/3/ومح���م���ول���ة ع����دد/1/

لم�����س��روع �لم�����س��ح �ل�����س��ام��ل  في 

عن  للا�ست�سعار  �لعامة  �لهيئة 

بعد 

-�ل���������ت���������اأم���������ي���������ن���������ات   1

�لأول���ي���ة:/2500000/ل0����ش 

فقط مليونين  وخم�سمائة �لف 

ليرة �سورية  ل غير.

ع�سرة  �لنهائية:  �لتاأمينات   -2

بالمائة من قيمة �لعقد.

يوماً   30 �ل��ت��ن��ف��ي��ذ:  -م����دة   3

�أمر  �لمتعهد  تبليغ  ت��اري��خ  م��ن 

�لمبا�سرة  0

�لعار�ش  �رت���ب���اط  م����دة   -  4

بعر�سه ت�سعون يوما« تلي �آخر 

و  �لعرو�ش  لتقديم  محدد  يوم 

مرتبطاً  �لمر�سح  �لمتعهد  يبقى 

بعر�سه ت�سعون يوماً من �ليوم 

خطياً  تبلغه  ل��ت��اري��خ  �ل��ت��الي 

�إحالة �لمناق�سة عليه. 

قابلة  غ���ير  �ل���ع���رو����ش    -  5  

للتجزئة.

 6 -يتحمل �لمتعاقد ر�سم �لطابع 

على ن�سختي �لعقد و م�ساريف 

�لإعلان. 

بتقديم  �ل�ستر�ك  يود  من   -  7

�لهيئة  م��ر�ج��ع��ة  عليه  ع��ر���ش 

بعد  ع��ن  للا�ست�سعار  �ل��ع��ام��ة 

�لم��ال��ي��ة( في مقرها  )�لم��دي��ري��ة  

�ل�سبورة  دم�����س��ق  في  �ل��ك��ائ��ن 

�ل�سروط  دفاتر  على  للح�سول 

مقابل ثلاثة �لف ليرة �سورية 

ل غير. 

8 - تقدم �لعرو�ش لدى ديو�ن 

في   �ل��ك��ائ��ن  م��ق��ره��ا  في  �لهيئة 

– حتى  – �ل�����س��ب��ورة  دم�����س��ق 

يوم  �لر�سمي من  �ل��دو�م  نهاية 

�لحد 2021/11/14.  

�لمدير �لعام

82533   

وز�رة �لت�سالت و�لتقانة     

   للمرة �لثانية �لهيئة �لعامة 

للا�ست�سعار عن بعد   

للمرة  ع���رو����ش  ط��ل��ب  �إع�����لان 

لتقديم  13/ع   رق���م   �ل��ث��ان��ي��ة 

تج���ه���ي���ز�ت  ل������زوم م�����س��روع 

ت��اأ���س��ي�����ش م��ن�����س��ة �ل��در����س��ات 

�لم��ن��اخ��ي��ة وتج���ه���ي���ز�ت  ل���زوم 

ت��اأ���س��ي�����ش م��ن�����س��ة �ل��در����س��ات 

�ل��ب��ح��ري��ة وتج���ه���ي���ز�ت ل���زوم 

من�سة  م�������س���روع  ت��اأ���س��ي�����ش 

�لم�ساحة �لت�سويرية.

�لعامة  �لمعلنة:�لهيئة  �لج��ه��ة 

للا�ست�سعار عن بعد0

نوع �لإعلان:  طلب عرو�ش.

ن�ش �لإعلان:  لتقديم تجهيز�ت  

من�سة  تاأ�سي�ش  م�سروع  ل��زوم 

وتجهيز�ت   �لمناخية  �لدر��سات 

لزوم تاأ�سي�ش من�سة �لدر��سات 

�ل��ب��ح��ري��ة وتج���ه���ي���ز�ت ل���زوم 

من�سة  م�������س���روع  ت��اأ���س��ي�����ش 

�لم�ساحة �لت�سويرية

1 -�لتاأمينات �لأولية: تاأمينات 

�أول���ي���ة ب���ق���ي���م���ة/6565000/

ل0��������ش ف���ق���ط ����س���ت���ة م���لاي���ين 

و�ستون  وخم�سة  وخم�سمائة 

�لف   ليرة �سورية لغير. 

ع�سرة  �لنهائية:  �لتاأمينات   -2

بالمائة من قيمة �لعقد.

من  30ي���وم   �لتنفيذ:  -م��دة   3

ت���اري���خ ت��ب��ل��ي��غ �لم��ت��ع��ه��د �أم���ر 

�لمبا�سرة  0

�لعار�ش  �رت���ب���اط  م����دة   -  4

بعر�سه ت�سعون يوما« تلي �آخر 

و  �لعرو�ش  لتقديم  محدد  يوم 

مرتبطاً  �لمر�سح  �لمتعهد  يبقى 

بعر�سه ت�سعون يوماً من �ليوم 

خطياً  تبلغه  ل��ت��اري��خ  �ل��ت��الي 

�إحالة �لمناق�سة عليه. 

قابلة  غ���ير  �ل���ع���رو����ش    -  5  

للتجزئة.

 6 -يتحمل �لمتعاقد ر�سم �لطابع 

على ن�سختي �لعقد و م�ساريف 

�لإعلان. 

بتقديم  �ل�ستر�ك  يود  من   -  7

�لهيئة  م��ر�ج��ع��ة  عليه  ع��ر���ش 

بعد  ع��ن  للا�ست�سعار  �ل��ع��ام��ة 

�لم��ال��ي��ة( في مقرها  )�لم��دي��ري��ة  

�ل�سبورة  دم�����س��ق  في  �ل��ك��ائ��ن 

�ل�سروط  دفاتر  على  للح�سول 

مقابل ثلاثة �لف ليرة �سورية 

ل غير. 

8 - تقدم �لعرو�ش لدى ديو�ن 

في   �ل��ك��ائ��ن  م��ق��ره��ا  في  �لهيئة 

– حتى  – �ل�����س��ب��ورة  دم�����س��ق 

يوم  �لر�سمي من  �ل��دو�م  نهاية 

��لحد 2021/11/14.   

�لمدير �لعام

82536

�إعلان د�خلي رقم/79/

للاإذ�عة  �ل��ع��ام��ة  �لهيئة  تعلن 

�لأولى  ل��ل��م��رة   و�ل��ت��ل��ف��زي��ون 

�لظرف  بطريقة  مناق�سة  ع��ن 

�لم����خ����ت����وم ل���������س����ر�ء رخ�����س��ة 

WOWZA لزوم مخدمات 
�لنترنت  ع��ل��ى  �لم��ب��ا���س��ر  �ل��ب��ث 

�لجتماعي  �لتو��سل  وو�سائل 

�لفنية  لل�سروط  طبقا«  وذل���ك 

�لم��و���س��وع��ة ل��ه��ذ� �ل��غ��ر���ش و 

دف���تر  �لم���ب���ي���ن���ة في  �لأح�����ك�����ام 

�ل�سروط وفقا« لمايلي: 

�سالحا«  �لعر�ش  ي��ك��ون  •�أن 
تاريخ  م��ن  لم���دة/180/ي���وم���اً 

�لعرو�ش ويجدد  تقديم  �نتهاء 

�رتباط �لعار�ش �لفائز بعر�سه 

لم���دة ���س��ت��ة �أ���س��ه��ر  �أخ����رى من 

�لإحالة  �إر���س��اء  تبليغه  تاريخ 

عليه 0  

�ل�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات    -2

�لم����وؤق����ت����ة/2000000/ف����ق����ط 

م��ل��ي��وني ل���يرة ���س��وري��ة لغير 

م�سرفية  كفالة  بموجب  وذل��ك  

�أو  م��ق��ب��ول  م�����س��رفي  �سيك  �أو 

ح�ساب  م��ن  م�سرفية  ح��و�ل��ة 

�لهيئة  ح�����س��اب  �إلى  �ل��ع��ار���ش 

�لعامة للاإذ�عة و �لتلفزيون.

3 - �لتاأمينات �لنهائية 10% من 

قيمة �لعقد 0 

عر�ش  ت���ق���ديم  ح����ال  في   –  4

يت�سمن �أكثر من )�سريك( يجب 

�لموؤقتة  �ل��ت��اأم��ي��ن��ات  ت��ق��دم  �أن 

و�لنهائية با�سم جميع �ل�سركاء 

0

5- ك��ل م��ا لم ي��رد ذك���ره يرجع 

�إلى قانون �لعقود رقم 51 لعام 

2004 و�لمر�سوم رقم 450 لعام 

2004

تاريخ  م���ن  �ل��ت��ن��ف��ي��ذ  م���دة   -6

تاريخ  ح��ت��ى   2021/12/1

�أمر  تبلغ  بعد   2021/12/8

�لمبا�سرة.

في  �ل���س��تر�ك  يرغب  من  فعلى 

مر�جعة   ، �ل��ع��رو���ش  ت��ق��ديم 

مبنى �لإد�رة و�لمالية – مديرية 

�ل�����س��وؤون �ل��ت��ج��اري��ة  ) د�ئ���رة 

�لعقود ( ج�سر فكتوريا  للاطلاع 

�لمو��سفات  ع��ل��ى  و�لح�����س��ول 

�ل���ف���ن���ي���ة ودف��������تر �ل�������س���روط 

مبلغ/10000/ل0�ش  �لخا�سة 

�سورية  ل����يرة  �ألف  ع�����س��رة  

ق��ي��م��ة �لإ����س���ب���ارة ، ع��ل��م��ا ب��اأن 

�لعرو�ش  ل��ق��ب��ول  م��وع��د  �آخ���ر 

�لر�سمي  �ل������دو�م  ن��ه��اي��ة  ه���و 

لتاريخ  2021/11/14 ويهمل 

ب��ع��د ه���ذ� �لتاريخ  ك��ل ع��ر���ش  

بتاريخ   �لعرو�ش  ف�ش  ويكون 

�ل�����س��اع��ة   2021/11/15

�لح���ادي���ة ع�����س��رة  ���س��ب��اح��اً في 

�لإد�رة  �ل�سيدة محا�سب  مكتب 

�لإد�رة  م��ب��ن��ى  في  ل��ل��ن��ف��ق��ات 

و�لمالية وبح�سور �لعار�سين. 

  بالتفوي�ش:  معاون �لمدير 

�لعام للهيئة �لعامة للاإذ�عة 

و�لتلفزيون

82611

�إعلان د�خلي رقم/80/

للاإذ�عة  �لعامة  �لهيئة  تعلن      

�لأولى  ل��ل��م��رة   و�ل��ت��ل��ف��زي��ون 

�ل�سم  ب��ط��ري��ق��ة  م��ن��اق�����س��ة  ع���ن 

وقطع  م��و�د  لتقديم  �أو�لتنزيل 

لزوم  بالتكييف  خا�سة  تبديل 

�أعمال �ل�سيانة في �لهيئة �لعامة 

للاإذ�عة و�لتلفزيون وذلك طبقا« 

لل�سروط �لفنية �لمو�سوعة لهذ� 

في  �لمبينة  و�لأح��ك��ام  �لغر�ش 

دف��تر �ل�����س��روط �لخ��ا���ش �لمالي 

و�لحقوقي وفقا« لما يلي: 

�سالحا«  �لعر�ش  يكون  1-�أن 

لم������دة/180/ي������وم م���ن ت��اري��خ 

ويجدد  �لعرو�ش  تقديم  �نتهاء 

�رتباط �لعار�ش �لفائز بعر�سه 

تاريخ  م��ن  �أخ���رى  مماثلة  لم��دة 

تبليغه �إر�ساء �لإحالة عليه 0  

�ل�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات    -2

�لأول�����ي�����ة/3000000/ف�����ق�����ط 

ثلاثة ملايين ليرة �سورية وذلك 

بم��وج��ب ك��ف��ال��ة م�����س��رف��ي��ة �أو 

�أوحو�لة  مقبول  م�سرفي  �سيك 

�لعار�ش  ح�ساب  من  م�سرفية 

�إلى ح�ساب �لهيئة.

�ل�����ك�����������س�����ف  ق������ي������م������ة   -3

�ل�����ت�����ق�����دي�����ري/60000000/

ل  �سورية  ل��يرة  مليون  �ستون 

غير.

4 - �لتاأمينات �لنهائية 10% من 

قيمة �لعقد.

عر�ش  ت���ق���ديم  ح����ال  في   –  5

�سخ�ش  م����ن  �أك������ثر  ي��ت�����س��م��ن 

ت���ق���دم  �أن  ي���ج���ب  )�����س����ري����ك( 

و�لنهائية  �لم��وؤق��ت��ة  �لتاأمينات 

با�سم جميع �ل�سركاء.

للتجزئة  ق��اب��ل��ة  �ل��ط��ل��ب��ي��ة   -6

ح�سب �لبند.

7- ك��ل م��ا لم ي��رد ذك���ره يرجع 

�إلى قانون �لعقود رقم 51 لعام 

2004 و�لمر�سوم رقم 450 لعام 

2004

�لتنفيذ/40/�أربعون  م��دة   -8

�لمتعهد  تبليغ  تاريخ  من  يوماً 

�أمر �لمبا�سرة.

في  �ل���س��تر�ك  يرغب  من  فعلى 

مر�جعة   ، �ل���ع���رو����ش  ت��ق��ديم 

مبنى �لإد�رة و�لمالية – مديرية 

�ل�����س��وؤون �ل��ت��ج��اري��ة  ) د�ئ���رة 

�لعقود ( ج�سر فكتوريا  للاطلاع 

�لمو��سفات  ع��ل��ى  و�لح�����س��ول 

�لفنية ودفتر �ل�سروط �لخا�سة 

ع�سرة  م��ب��ل��غ/10000/ل0���ش 

قيمة  ����س���وري���ة  ل������يرة  �آلف 

�لإ����س���ب���ارة ، ع��ل��م��ا ب����اأن �آخ���ر 

م��وع��د ل��ق��ب��ول �ل���ع���رو����ش هو 

ن��ه��اي��ة �ل������دو�م �ل��ر���س��م��ي من 

ويهمل   2021/11/14 تاريخ  

�لتاريخ  ب��ع��د ه���ذ�  ك��ل ع��ر���ش  

بتاريخ   �لعرو�ش  ف�ش  ويكون 

2021/11/15 �ل�ساعة �لحادية 

ع�سر �سباحاً في مكتب �ل�سيدة 

في  للنفقات  �لإد�رة  محا�سب 

مبنى �لد�رة و�لمالية.

       بالتفوي�ش: معاون �لمدير 

�لعام     للهيئة �لعامة للاإذ�عة 

و�لتلفزيون

82613

�إعلان مز�يدة د�خلي رقم/81/

ل��لاإذ�ع��ة  �ل��ع��ام��ة  �لهيئة  تعلن 

و�لتلفزيون للمرة �لخام�سة عن 

�إجر�ء مز�يدة بالظرف �لمختوم 

�لآلي  �لمجيب  خدمة  ل�ستثمار 

كافة  في  �لق�سيرة  و�ل��ر���س��ائ��ل 

�لقنو�ت �لإذ�عية و�لتلفزيونية 

ل���لاإذ�ع���ة  �ل���ع���ام���ة  �ل��ه��ي��ئ��ة  في 

طبقا«  وذل������ك  و�ل���ت���ل���ف���زي���ون 

لل�سروط �لفنية �لمو�سوعة لهذ� 

في  �لمبينة  و�لأح��ك��ام  �لغر�ش 

دفتر �ل�سروط وفقا« لمايلي: 

1-م�������دة �رت�����ب�����اط �ل���ع���ار����ش 

    الثلاثاء   26 ت�شرين الأول 2021

الع��������دد )421(

7 اإعلانات الكرونية

من  يوماً  بعر�سه/30/ثلاثون 

تاريخ �نتهاء تقديم �لعرو�ش.

�ل�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات    -2

�لم����وؤق����ت����ة/2000000/ف����ق����ط 

م��ل��ي��وني ل���يرة ���س��وري��ة لغير 

وذلك بموجب كفالة م�سرفية �أو 

�سيك م�سرفي مقبول �أو حو�لة 

�لعار�ش  ح�ساب  من  م�سرفية 

�لعامة  �ل��ه��ي��ئ��ة  ح�����س��اب  �إلى 

للاإذ�عة و�لتلفزيون.

�ل�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات   -  3

�ل���ن���ه���ائ���ي���ة/4000000/ف���ق���ط 

�سورية  ل���يرة  م��لاي��ين  �أرب���ع���ة 

لغير تقدم خلال ع�سرة �أيام من 

تاريخ �إبلاغ �لم�ستثمر �لمر�سح. 

عر�ش  ت���ق���ديم  ح����ال  في   –  4

�سخ�ش  م����ن  �أك������ثر  ي��ت�����س��م��ن 

ت���ق���دم  �أن  ي���ج���ب  )�����س����ري����ك( 

و�لنهائية  �لم��وؤق��ت��ة  �لتاأمينات 

با�سم جميع �ل�سركاء 0

5- ك��ل م��ا لم ي��رد ذك���ره يرجع 

�إلى قانون �لعقود رقم 51 لعام 

2004 و�لمر�سوم رقم 450 لعام 

2004

ميلادية  ���س��ن��ة  �ل��ع��ق��د  م���دة   -6

تبلغ  تاريخ  من  �عتبارً�  و�حدة 

�أمر �لمبا�سرة لتنفيذ �لعقد قابلة 

للتجديد بمو�فقة �لطرفين.

في  �ل���س��تر�ك  يرغب  من  فعلى 

�لمز�يدة ، مر�جعة مبنى �لإد�رة 

�ل�سوؤون  م��دي��ري��ة   – و�لم��ال��ي��ة 

�لعقود  د�ئ�����رة   ( �ل���ت���ج���اري���ة  

( ج�����س��ر ف���ك���ت���وري���ا  ل��لاط��لاع 

و�لح�سول على دفاتر �ل�سروط 

و�لحقوقية  و�لم��ال��ي��ة  �ل��ف��ن��ي��ة 

ل��ق��اء م���ب���ل���غ/10000/ل0����ش 

�سورية  ل����يرة  �ألف  ع�������س���رة  

ق��ي��م��ة �لإ����س���ب���ارة ، ع��ل��م��ا ب���اأن 

�لعرو�ش  ل��ق��ب��ول  م��وع��د  �آخ���ر 

�لر�سمي  �ل������دو�م  ن��ه��اي��ة  ه���و 

لتاريخ  2021/11/14 ويهمل 

�لتاريخ  ب��ع��د ه���ذ�  ك��ل ع��ر���ش  

بتاريخ   �لعرو�ش  ف�ش  ويكون 

�ل�������س���اع���ة   2021/11/15

�لحادية ع�سر �سباحاً في مكتب 

في  �لإد�رة  مح��ا���س��ب  �ل�����س��ي��دة 

مبنى �لإد�رة و�لمالية.

 بالتفوي�ش  معاون �لمدير �لعام 

   للهيئة �لعامة للاإذ�عة 

و�لتلفزيون

82615

�إع�لان مناق�س�ة بال�سرعة �لكلية 

للمرة �لأولى 

للطرق  �لعامة  �ل�سركة  تع�لن   

و�لج�����س��ور – ف���رع دم�����س��ق – 

بالظرف  مناق�سة  �إج����ر�ء  ع��ن 

�لمخت��وم لتعهيد:

�ليد �لعاملة و�لّليات �ل�سغيرة 

للاأماكن  يدوي  لتزفيت  �للازمة 

ط��ن/ ب��ك��م��ي��ة/2900  �ل�سيقة 

في  لل�سيانة  �لأ�سفلتي  مجبول 

دو�ئر خدمات �لميد�ن وخدمات 

)جوبر وبرزة و�لقابون (.

نهاية  حتى  �ل��ع��رو���ش  •تقبل 
�لأحد  يوم  �لر�سمي من  �ل��دو�م 

وتف�ش    2021/11/7 تاريخ 

في �ليوم �لتالي. 

�لتنفيذ:/45/خم�ش  •مدة 
و�أربعون يوماً تقويمياً.

•�ل������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 
�لأولية:/700000/�سبعمائة 

ل���يرة ���س��وري��ة ي��ت��م �لدفع  �أل���ف 

بم����وج����ب ك�������س���وف ���س��ه��ري��ة 

تنظم  جزئية  ��ستلام  ومحا�سر 

من قبل مهند�ش �لتنفيذ.

•�لتاأمينات �لنهائية: 2 % �أثنان 
بالمائة من قيمة �لعقد.

�ل��ت��اأخ��ير:/0.001/ •غر�مات 
م���ن ق��ي��م��ة �ل��ع��ق��د ع���ن ك���ل يوم 

تاأخير. 

�لإ���س��ب��ارة:/20000/ •�سعر 
ل.�ش.

ت��ق��دم �ل��ع��رو���ش �إل�������ى دي���و�ن 

مقابل  �ل���ك���ائ���ن  دم�����س��ق  ف�������رع 

�سركة  – جانب  مفرق �سحنايا 

�لكابلات مرفقة بجميع �لأور�ق 

طابع  عليها  ومل�سق  �لثبوتية 

م��ال�����ي بم���ب���ل���غ/2000/ل.����ش 

ويم��ك��ن ���س��ر�ء �ل���س��ب��ارة من 

د�ئرة �لتموين. 

 مدير فرع دم�سق

82584

�إع�لان مناق�س�ة بال�سرعة �لكلية 

للمرة �لأولى 

للطرق  �لعامة  �ل�سركة  تع�لن   

و�لج�����س��ور – ف���رع دم�����س��ق – 

بالظرف  مناق�سة  �إج����ر�ء  ع��ن 

�لمخت��وم لتعهيد:

�ل�سم�سمي  �ل���رم���ل  م����ادة   -1

ب����ك����م����ي����ة/5000/م3 �أر������ش 

�لك�سارة 

ناعم  ع��د���س��ي  �ل��رم��ل  م���ادة   -2

ب����ك����م����ي����ة/3000/م3 �أر������ش 

�لك�سارة تدرج 4-8مم 

����س���م�������س���م���ي  رم�����������ل     -3

ب����ك����م����ي����ة/2000/م3 �أر������ش 

�لك�سارة  

�لمطلوبة  �لمو��سفات  4-تحقق 

�لعامة  �لم��وؤ���س�����س��ة  ق��ب��ل  م���ن 

 H-B �لأب��ر�ج  لزوم  للاإ�سكان 

في   3-15-16 �لج���زي���رة  في 

مدينة �لديما�ش. 

نهاية  حتى  �ل��ع��رو���ش  •تقبل 
�لأحد  يوم  �لر�سمي من  �ل��دو�م 

وتف�ش    2021/11/7 تاريخ 

في �ليوم �لتالي. 

�لتنفيذ:/30/ثلاثون  •مدة 
يوماً تقويمياً.

•�ل������������ت������������اأم������������ي������������ن������������ات 
1600000/مليون  �لأولية:/

و�ستمائة �ألف ليرة �سورية 

•�لتاأمينات �لنهائية: 2 % �أثنان 
بالمائة من قيمة �لعقد.

�ل��ت��اأخ��ير:/0.001/ •غر�مات 
م���ن ق��ي��م��ة �ل��ع��ق��د ع���ن ك���ل يوم 

تاأخير. 

�لإ���س��ب��ارة:/10000/ •�سعر 
ل.�ش.

ت��ق��دم �ل��ع��رو���ش �إل�������ى دي���و�ن 

مقابل  �ل���ك���ائ���ن  دم�����س��ق  ف�������رع 

�سركة  – جانب  مفرق �سحنايا 

�لكابلات مرفقة بجميع �لأور�ق 

طابع  عليها  ومل�سق  �لثبوتية 

م��ال�����ي بم���ب���ل���غ/2000/ل.����ش 

ويم��ك��ن ���س��ر�ء �ل���س��ب��ارة من 

د�ئرة �لتموين. 

 مدير فرع دم�سق

82587

مذكرة �إخطار مجهول �لإقامة

محمد  �لم��دع��ي:  �لتبليغ  ط��ال��ب 

م�سطفى �سحاده.

عليه:  �لمدعى  تبليغه  �لمطلوب 

خالد نع�سان �ل�سيخ يو�سف.

 2021/9/27 جل�سة  في  تقرر 

5/1477/�أ  �أ�سا�ش  بالدعوى 

بو��سطة  �إخطاركم   2021 لعام 

�ل�������س���ح���ف ن�����ظ�����رً� لج���ه���ال���ة 

�لقادم  �لجل�سة  موعد  عنو�نك 

بمو�سوع   2021/11/22

تثبيت بيع �سيارة و نقل ملكية 

في �ل�ساعة �لعا�سرة �سباحاً.

و �إذ� لم تح�سر �أو تر�سل وكيلًا 

قانونياً �ستجري بحقك �لمعاملة 

�لحكم  �سي�سدر  و  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي 

محكمة �لبد�ية �لمدنية 

�لخام�سة باللاذقية 

133984

�إخطار مجهول �لإقامة 

بال�سحف

�لعام  �لم��دي��ر  ط��ال��ب �لإخ���ط���ار: 

�ل�سورية  �ل��ع��ام��ة  للموؤ�س�سة 

للتاأمين – وكيله �لمحامي بهز�ت 

�سيخ يو�سف 

�إبر�هيم  �إخ���ط���اره:  �لم��ط��ل��وب 

�سرحان علان 

تخطرك  عنو�نك  لجهالة  نظرً� 

�لأولى  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

�لح�سور  ب�����س��رورة  باللاذقية 

�سباحاً  �ل���ع���ا����س���رة  �ل�����س��اع��ة 

 2021/11/16 �ل��ث��لاث��اء  ي��وم 

1/77/�أ  �أ����س���ا����ش  ب���ال���دع���وى 

ف���اإذ�  بمبلغ  مطالبة  م��و���س��وع 

وكيلًا  ت��ر���س��ل  �أو  تح�����س��ر  لم 

�لمعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

�لحكم  �سي�سدر  و  �ل��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي 

133985

تبليغ قر�ر �سرعي لمجهول 

�لإقامة �سادر عن �لمحكمة 

�ل�سرعية بجبلة

�لله  �إلى �لمدعى عليه ب�سام عبد 

لعلة  �لتفريق  ب��دع��وى  عنعون 

�ل��غ��ي��اب رق��م �لأ���س��ا���ش/245/

و�لمح�سومة بالقر�ر رقم/711/

�ل�سرعية  �لمحكمة  عن  �ل�سادر 

 2021/9/30 بتاريخ  بجبلة  

و�لمت�سمن:

عليه  �لم��دع��ي��ة  ب��ين  •�لتفريق 
�أثوم  و�لدتها  عنعون  �بر�هيم 

�ل�����ولدة حلب  ت��اري��خ  مح��ل و 

رق��م  و  مح���ل   1995/1/20

بين  و   62 خ���  �ل�سفاحية  �لقيد 

�لم��دع��ى ع��ل��ي��ه ب�����س��ام ع��ب��د �لله 

�أ�سرم  ح�سناء  و�ل��دت��ه  عنعون 

مح���ل وت���اري���خ �ل������ولدة حلب 

ورق���م  مح���ل   1990/11/16

لعلة   62 خ���  �ل�سفاحية  �ل��ق��ي��د 

�لغياب و �عتبارها طلقة رجعية 

جبلة   مدينة  في  جارية  و�ح��دة 

للمدعى  و  �ل��ق��ر�ر  ه��ذ�  بتاريخ 

�أثناء  �لم��دع��ي��ة  م��ر�ج��ع��ة  ع��ل��ي��ه 

بائنة  طلقة  تنقلب  �لعدة  ف��ترة 

ل  �ل�سرعية  �ل��ع��دة  م�سي  بعد 

يحلان لبع�سهما �إل بمهر و عقد 

جديدين.

•�إلز�م �لزوجة بالعدة �ل�سرعية 
�لقر�ر  �كت�ساب  تاريخ  من  تبد�أ 

�لدرجة �لقطعية.

�لر�سوم  عليه  �لمدعى  •ت�سمين 
�لتوكيل  ونفقات  �لم�ساريف  و 

وكامل �لحد �لأدنى لبدل �أتعاب 

�لمحاماة.

و  �لمدعية  بحق  وجاهياً  ق��ر�رً� 

بمثابته بحق �لمدعى عليه قابل 

للطعن بطريق �لنق�ش �سدر في 

�أفهم  و  ميلادية   2021/9/30

علناً ح�سب �لأ�سول.

�لقا�سي �ل�سرعي بجبلة

133986


